

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE

Adempimenti ex artt.4bis, comma 2, e 33 del d.lgs. N.33/2013 e s.m.i. II TRIMESTRE 2020

Anno	N. Mandato	Data Emissione	Causale	Importo	Beneficiario	N. fattura	Data Protocollo	data document	data scadenze	data pag	GG Ritardo	Tot. Fattura	Imponibile	Ritardo Ponderato
2020	294	02/04/2020	CIG ZDA2C95A1E - Fattura n. 181 del 12/03/2020 - Servizio web trainig	2.086,80 €	ARIONLINE S.R.L.	181/2020	20/03/2020	12/03/2020	19/04/2020	02/04/2020	-17	2.086,80 €	1.710,49 €	-29.078,36 €
2020	295	02/04/2020	CIG Z52285A212 - Fatture n. 9000000959 e n. 9000000960 del 17/12/2019 e n. 9000001206 del 24/02/2020 - Servizio Always on flat periodo ottobre , novembre e dicembre 2019	1.545,66 €	TIM TELECOM ITALIA S.P.A.	9000000959	27/02/2020	17/12/2019	28/03/2020	03/04/2020	6	515,22 €	422,31 €	2.533,87 €
						9000000960	27/02/2020	18/12/2019	28/03/2020	04/04/2020	7	515,22 €	422,31 €	2.956,18 €
						9000001206	26/02/2020	24/02/2020	27/03/2020	05/04/2020	9	515,22 €	422,31 €	3.800,80 €
2020	296	02/04/2020	CIG ZE82C89CBD - Quota parte Fattura n. 8R00023541 del 06/02/2020 - Servizio line valore piu'	157,28 € 34,60 € 191,88 €	TIM TELECOM ITALIA S.P.A. TIM TELECOM ITALIA S.P.A.	8R00023541	19/02/2020	06/02/2020	20/03/2020	20/03/2020		191,88 €	157,28 €	0,00 €
2020	297	02/04/2020	CIG ZE82C89CBD - Fatt. n. 7x00371522 del 14/02/2020 e n. 9000001207 del 24/02/2020 - Trasporto Always on gennaio 2020 e Contributo Tim valore	544,73 €	TIM TELECOM ITALIA S.P.A.	7X00371522	24/02/2020	14/02/2020	25/03/2020	02/04/2020	8	29,51 €	24,19 €	193,51 €
						9000001207	26/02/2020	24/02/2020	27/03/2020	02/04/2020	6	515,22 €	422,31 €	2.533,87 €
2020	298	02/04/2020	CIG ZE82B00CE6 - Fattura n. 1015/S del 03/02/2020 - Servizio Business 330	133,96 €	Sirius Technology srl	1015/S	17/02/2020	03/02/2020	18/03/2020	02/04/2020	15	133,96 €	109,80 €	1.647,05 €
2020	299	02/04/2020	CIG 6989269F39 - Fatt n. 73-74-75-76- 77 del 31/01/2020 , N. 355-356-357-358-359 del 29/02/2020 - Servizio di videosorveglianza gennaio e febbraio 2020 - Sedi Varie	5.943,80 €	COOP. VIGILANZA LA NUORESE	73 74 75 76 77	17/02/2020 17/02/2020 17/02/2020 17/02/2020 17/02/2020	31/01/2020 31/01/2020 31/01/2020 31/01/2020 31/01/2020	18/03/2020 18/03/2020 18/03/2020 18/03/2020 18/03/2020	02/04/2020 02/04/2020 02/04/2020 02/04/2020 02/04/2020	15 15 15 15 15	660,42 € 330,21 € 660,42 € 990,64 € 330,21 €	541,33 € 270,66 € 541,33 € 812,00 € 270,66 €	8.119,92 € 4.059,96 € 8.119,92 € 12.180,00 € 4.059,96 €
						355	18/03/2020	29/02/2020	17/04/2020	02/04/2020	-15	660,42 €	541,33 €	-8.119,92 €
						356	18/03/2020	29/02/2020	17/04/2020	02/04/2020	-15	330,21 €	270,66 €	-4.059,96 €
						357	18/03/2020	29/02/2020	17/04/2020	02/04/2020	-15	660,42 €	541,33 €	-8.119,92 €
						358	18/03/2020	29/02/2020	17/04/2020	02/04/2020	-15	990,64 €	812,00 €	-12.180,00 €
						359	18/03/2020	29/02/2020	17/04/2020	02/04/2020	-15	330,21 €	270,66 €	-4.059,96 €
2020	300	02/04/2020	CIG ZAD24407A3 - Fatt. n. 1020027918 del 21/02/2020 - Servizio Posta Pro e Raccomandate dicembre 2019	34,50 €	POSTE ITALIANE SPA	1020027918	24/02/2020	21/02/2020	25/03/2020	02/04/2020	8	34,50 €	34,50 €	276,00 €
2020	325	03/04/2020	CIG Z8F1F9C807 - Quota parte fatt. n. VT003552 del 30/01/2020 - Servizio Back up giga febbraio marzo 2020	52,00 €	Open SKY	VT 003552	07/02/2020	30/01/2020	08/03/2020	08/03/2020	0	63,44 €	52,00 €	0,00 €
2020	326	03/04/2020	CIG Z8F1F9C807 - Quota parte fatt. n. VT003552 del 30/01/2020 - Servizio Back up giga febbraio marzo 2020	11,44 € 63,44 €	Open SKY									
2020	327	03/04/2020	CIG Z8F1F9C807 - Quota parte fattura n. VT089209 del 18/12/2019 - Noleggio kit tooway periodo gennaio febbraio 2020	89,00 €	Open SKY	VT 089209	31/12/2019	18/12/2019	30/01/2020	30/01/2020	0	108,58 €	89,00 €	0,00 €
2020	328	03/04/2020	CIG Z8F1F9C807 - Quota parte fatt. n. VT089209 del 18/12/2019 - Servizio Back up giga gennaio febbraio 2020	19,58 € 108,58 €	Open SKY									
2020	329	03/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 51901088 del 18/12/2019 - Ut. Loc. Sos Enattos Lula - Novembre 2019	128,01 €	NOVAAEG S.P.A.	5190108859	20/12/2019	18/12/2019	19/01/2020	19/01/2020	0	140,81 €	128,01 €	0,00 €
2020	330	03/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 51901088 del 18/12/2019 - Ut. Loc. Sos Enattos Lula - Novembre 2019	12,80 € 140,81 €	NOVAAEG S.P.A.									
2020	331	03/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200003428 del 16/01/2020 - Ut. Loc. Sos Enattos Lula - Dicembre 2019	127,72 €	NOVAAEG S.P.A.	5200003428	21/01/2020	16/01/2020	20/02/2020	20/02/2020	0	140,49 €	127,72 €	0,00 €
2020	332	03/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200003428 del 16/01/2020 - Ut. Loc. Sos Enattos Lula - Dicembre 2019	12,77 € 140,49 €	NOVAAEG S.P.A.									
2020	333	03/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5190108848 del 18/12/2019 - Ut. Via Santa Barbara Nuoro - Novembre 2019	807,24 €	NOVAAEG S.P.A.	5190108848	30/12/2019	18/12/2019	29/01/2020	29/01/2020	0	984,83 €	807,24 €	0,00 €
2020	334	03/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5190108848 del 18/12/2019 - Ut. Via Santa Barbara Nuoro - Novembre 2019	177,59 € 984,83 €	NOVAAEG S.P.A.									
2020	335	03/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5190108846, n. 5190108856, n. 5190108845 del 18/12/2019 - Ut. Loc. Poiolos , Santa Maria e San Martino - Novembre 2019	298,26 €	NOVAAEG S.P.A.	5190108845	30/12/2019	18/12/2019	29/01/2020	29/01/2020	0	101,40 €	92,18 €	0,00 €
2020	336	03/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5190108846, n. 5190108856, n. 5190108845 del 18/12/2019 - Ut. Loc. Poiolos , Santa Maria e San Martino - Novembre 2019	29,83 € 328,09 €	NOVAAEG S.P.A.	5190108846	30/12/2019	18/12/2019	29/01/2020	29/01/2020	0	182,47 €	165,88 €	0,00 €
						5190108856	20/12/2019	18/12/2019	19/01/2020	19/01/2020	0	44,22 €	40,20 €	0,00 €
2020	337	03/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5190108851, n. 5190108853, n. 5190108855 del 18/12/2019 - Ut. Lollotti, Ghettaidida, Ponte Lorana - Novembre 2019	19.597,51 €	NOVAAEG S.P.A.	5190108851	30/12/2019	18/12/2019	29/01/2020	29/01/2020	0	20.216,27 €	18.378,43 €	0,00 €
2020	338	03/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5190108851, n. 5190108853, n. 5190108855 del 18/12/2019 - Ut. Lollotti, Ghettaidida, Ponte Lorana - Novembre 2019	1.959,75 € 21.557,26 €	NOVAAEG S.P.A.	5190108853	20/12/2019	18/12/2019	19/01/2020	19/01/2020	0	914,74 €	831,58 €	0,00 €
						5190108855	20/12/2019	18/12/2019	19/01/2020	19/01/2020	0	426,25 €	387,50 €	0,00 €
2020	339	03/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 1551900774 del 04/12/2019 e n. 5190111134 del 18/12/2019 - Attivazione utenza Nuraghe Portu Nuratholu e fornitura energia elettrica mese di Novembre 2019	373,59 €	NOVAAEG S.P.A.	1551900774	09/12/2019	04/12/2019	08/01/2020	08/01/2020	0	28,45 €	25,86 €	0,00 €
2020	340	03/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 1551900774 del 04/12/2019 e n. 5190111134 del 18/12/2019 - Attivazione utenza Nuraghe Portu Nuratholu e fornitura energia elettrica mese di Novembre 2019	37,36 € 410,95 €	NOVAAEG S.P.A.	5190111134	30/12/2019	18/12/2019	29/01/2020	29/01/2020	0	382,50 €	347,73 €	0,00 €
2020	347	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5190108858, n. 5190108857, n. 5190108849 del 18/12/2019 - Ut Via Matteotti , Pedra de Taleri, S. P. 33 Bolotiana - Novembre 2019	258,22 €	NOVAAEG S.P.A.	5190108849	20/12/2019	18/12/2019	19/01/2020	19/01/2020	0	183,83 €	167,12 €	0,00 €
2020	348	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5190108858, n. 5190108857, n. 5190108849 del 18/12/2019 - Ut Via Matteotti , Pedra de Taleri, S. P. 33 Bolotiana - Novembre 2019	25,82 € 284,04 €	NOVAAEG S.P.A.	5190108857	20/12/2019	18/12/2019	19/01/2020	19/01/2020	0	82,92 €	75,38 €	0,00 €
						5190108858	20/12/2019	18/12/2019	19/01/2020	19/01/2020	0	17,29 €	15,72 €	0,00 €
2020	349	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5190108866, n. 5190108865, n. 5190108861 del 18/12/2019 - Ut. Budoni, Muriscovo, Maiorca - Novembre 2019	193,58 €	NOVAAEG S.P.A.	5190108861	30/12/2019	18/12/2019	29/01/2020	29/01/2020	0	26,70 €	24,27 €	0,00 €
2020	350	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5190108866, n. 5190108865, n. 5190108861 del 18/12/2019 - Ut. Budoni, Muriscovo, Maiorca - Novembre 2019	19,36 € 212,94 €	NOVAAEG S.P.A.	5190108865	20/12/2019	18/12/2019	19/01/2020	19/01/2020	0	29,69 €	26,99 €	0,00 €
						5190108866	30/12/2019	18/12/2019	29/01/2020	29/01/2020	0	156,55 €	142,32 €	0,00 €
2020	351	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5190108864, n. 5190108863, n. 5190108862, n. 5190108844 del 18/12/2019 - Utenze Nuragheddu , Tanca e Gardas, Budditoogliu - Novembre 2019	113,38 €	NOVAAEG S.P.A.	5190108844	30/12/2019	18/12/2019	29/01/2020	29/01/2020	0	24,16 €	21,96 €	0,00 €
2020	352	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5190108864, n. 5190108863, n. 5190108862, n. 5190108844 del 18/12/2019 - Utenze Nuragheddu , Tanca e Gardas, Budditoogliu - Novembre 2019	11,34 € 124,72 €	NOVAAEG S.P.A.	5190108862	30/12/2019	18/12/2019	29/01/2020	29/01/2020	0	25,42 €	23,11 €	0,00 €
						5190108863	30/12/2019	18/12/2019	29/01/2020	29/01/2020	0	26,05 €	23,68 €	0,00 €
						5190108864	30/12/2019	18/12/2019	29/01/2020	29/01/2020	0	49,09 €	44,63 €	0,00 €
2020	353	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte Fatt. n. 5190108850 del 18/12/2019 - Ut. San Simone - Novembre 2019	44.455,56 €	NOVAAEG S.P.A.	5190108850	30/12/2019	18/12/2019	29/01/2020	29/01/2020	0	48.901,12 €	44.455,56 €	0,00 €
2020	354	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte Fatt. n. 5190108850 del 18/12/2019 - Ut. San Simone - Novembre 2019	4.445,56 € 48.901,12 €	NOVAAEG S.P.A.									
2020	355	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5190108852 , n. 5190108854 del 18/12/2019 - Ut. Overi e Fruncu e Oche - Novembre 2019	14.819,39 €	NOVAAEG S.P.A.	5190108854	20/12/2019	18/12/2019	19/01/2020	19/01/2020	0	1.670,87 €	1.518,97 €	0,00 €
2020	356	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5190108852 , n. 5190108854 del 18/12/2019 - Ut. Overi e Fruncu e Oche - Novembre 2019	1.481,94 €	NOVAAEG S.P.A.	5190108852	30/12/2019	18/12/2019	29/01/2020	29/01/2020	0	14.630,46 €	13.300,42 €	0,00 €

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE

Adempimenti ex artt.4bis, comma 2, e 33 del d.lgs. N.33/2013 e s.m.i. II TRIMESTRE 2020

Anno	N. Mandato	Data Emissione	Causale	Importo	Beneficiario	N. fattura	Data Protocollo	data document	data scadenza	data pag	GG Ritardo	Tot. Fattura	Imponibile	Ritardo Ponderato
				16.301,33 €										
2020	357	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5190108847, n. 5190108860 del 18/12/2019 - Ut. Via Sardegna Siniscola e Berchida - Novembre 2019	156,73 €	NOVA AEG S.P.A.	5190108847	30/12/2019	18/12/2019	29/01/2020	29/01/2020	0	120,84 €	109,85 €	0,00 €
2020	358	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5190108847, n. 5190108860 del 18/12/2019 - Ut. Via Sardegna Siniscola e Berchida - Novembre 2019	15,88 €	NOVA AEG S.P.A.	5190108860	20/12/2019	18/12/2019	19/01/2020	19/01/2020	0	51,57 €	46,88 €	0,00 €
				172,41 €										
2020	361	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200003415, n. 5200003425, n. 5200003414 del 16/01/2020 - UtENZE Poiolos, S. Martino, Santa Maria - Dicembre 2019	292,12 €	NOVA AEG S.P.A.	5200003414	21/01/2020	16/01/2020	20/02/2020	20/02/2020	0	101,48 €	92,25 €	0,00 €
2020	362	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200003415, n. 5200003425, n. 5200003414 del 16/01/2020 - UtENZE Poiolos, S. Martino, Santa Maria - Dicembre 2019	29,22 €	NOVA AEG S.P.A.	5200003415	21/01/2020	16/01/2020	20/02/2020	20/02/2020	0	175,64 €	159,67 €	0,00 €
				321,34 €										
2020	363	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n.5200003424, n. 5200003420, n.5200003422 del 16/01/2020 - UtENZE Ghettasidda, Lollotti, Lorana - Dicembre 2019	15.979,15 €	NOVA AEG S.P.A.	5200003420	21/01/2020	16/01/2020	20/02/2020	20/02/2020	0	16.304,52 €	14.822,29 €	0,00 €
2020	364	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n.5200003424, n. 5200003420, n.5200003422 del 16/01/2020 - UtENZE Ghettasidda, Lollotti, Lorana - Dicembre 2019	1.597,92 €	NOVA AEG S.P.A.	5200003422	21/01/2020	16/01/2020	20/02/2020	20/02/2020	0	796,69 €	724,26 €	0,00 €
				17.577,07 €										
2020	365	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200003436 del 16/01/2020 - Ut. Su Nuratholu - Dicembre 2019	13.869,66 €	NOVA AEG S.P.A.	5200003436	21/01/2020	16/01/2020	20/02/2020	20/02/2020	0	475,86 €	432,60 €	0,00 €
2020	366	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200003436 del 16/01/2020 - Ut. Su Nuratholu - Dicembre 2019	1.386,97 €	NOVA AEG S.P.A.	5200003436	21/01/2020	16/01/2020	20/02/2020	20/02/2020	0	15.256,63 €	13.869,66 €	0,00 €
				15.256,63 €										
2020	367	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200003418, n. 5200003426, n. 5200003427 del 16/01/2020 - UtENZE Via Matteotti, Pedra de Taliè, SS 33 Bolotana - Dicembre 2019	212,95 €	NOVA AEG S.P.A.	5200003418	21/01/2020	16/01/2020	20/02/2020	20/02/2020	0	190,22 €	172,93 €	0,00 €
2020	368	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200003418, n. 5200003426, n. 5200003427 del 16/01/2020 - UtENZE Via Matteotti, Pedra de Taliè, SS 33 Bolotana - Dicembre 2019	21,29 €	NOVA AEG S.P.A.	5200003426	21/01/2020	16/01/2020	20/02/2020	20/02/2020	0	26,65 €	24,23 €	0,00 €
				234,24 €										
2020	369	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n.5200003435, n.5200003434, n.5200003430 del 16/01/2020 - UtENZE Loc. Muriscovo, Maiorca, Budoni ss125- Dicembre 2019	193,03 €	NOVA AEG S.P.A.	5200003430	21/01/2020	16/01/2020	20/02/2020	20/02/2020	0	26,76 €	24,33 €	0,00 €
2020	370	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n.5200003435, n.5200003434, n.5200003430 del 16/01/2020 - UtENZE Loc. Muriscovo, Maiorca, Budoni ss125- Dicembre 2019	19,30 €	NOVA AEG S.P.A.	5200003434	21/01/2020	16/01/2020	20/02/2020	20/02/2020	0	29,69 €	26,99 €	0,00 €
				212,33 €										
2020	371	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n.5200003419 del 10/1/2020 - Ut. Loc. San Simone - Dicembre 2019	37.463,15 €	NOVA AEG S.P.A.	5200003419	21/01/2020	16/01/2020	20/02/2020	20/02/2020	0	41.209,47 €	37.463,15 €	0,00 €
2020	378	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n.5200003419 del 10/1/2020 - Ut. Loc. San Simone - Dicembre 2019	3.746,32 €										
				41.209,47 €										
2020	372	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n.5200003433, n. 5200003432, n. 5200003431, n. 5200003413 del 16/01/2020 - Ut. Loc. Nuragheddu, Tanca e Gardas, Budditogliu, Nuragheddu - Dicembre 2019	110,21 €	NOVA AEG S.P.A.	5200003413	21/01/2020	16/01/2020	20/02/2020	20/02/2020	0	24,29 €	22,08 €	0,00 €
2020	373	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n.5200003433, n. 5200003432, n. 5200003431, n. 5200003413 del 16/01/2020 - Ut. Loc. Nuragheddu, Tanca e Gardas, Budditogliu, Nuragheddu - Dicembre 2019	11,02 €	NOVA AEG S.P.A.	5200003431	21/01/2020	16/01/2020	20/02/2020	20/02/2020	0	25,53 €	23,21 €	0,00 €
				121,23 €										
2020	374	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200003423 e n. 5200003421 del 16/01/2020 - Ut. Loc. Fruncu e Oche e Overi - Dicembre 2019	14.897,81 €	NOVA AEG S.P.A.	5200003421	21/01/2020	16/01/2020	20/02/2020	20/02/2020	0	14.693,47 €	13.357,70 €	0,00 €
2020	375	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200003423 e n. 5200003421 del 16/01/2020 - Ut. Loc. Fruncu e Oche e Overi - Dicembre 2019	1.489,78 €	NOVA AEG S.P.A.	5200003423	21/01/2020	16/01/2020	20/02/2020	20/02/2020	0	1.694,12 €	1.540,11 €	0,00 €
				16.387,59 €										
2020	376	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200003416 e n. 5200003429 del 16/01/2020 - Ut. Berchida e Via Sardegna - Dicembre 2019	148,36 €	NOVA AEG S.P.A.	5200003416	21/01/2020	16/01/2020	20/02/2020	20/02/2020	0	115,91 €	105,37 €	0,00 €
2020	377	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200003416 e n. 5200003429 del 16/01/2020 - Ut. Berchida e Via Sardegna - Dicembre 2019	14,84 €	NOVA AEG S.P.A.	5200003429	21/01/2020	16/01/2020	20/02/2020	20/02/2020	0	47,29 €	42,99 €	0,00 €
				163,20 €										
2020	379	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n.5200003417 del 16/01/2020 - Ut. Via santa Barbara Nuoro - Dicembre 2019	842,11 €	NOVA AEG S.P.A.	5200003417	21/01/2020	16/01/2020	20/02/2020	20/02/2020	0	1.027,37 €	933,97 €	0,00 €
2020	380	06/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n.5200003417 del 16/01/2020 - Ut. Via santa Barbara Nuoro - Dicembre 2019	185,26 €	NOVA AEG S.P.A.									
				1.027,37 €										
2020	381	07/04/2020	CIG Z162BF149E - Fatt. n. 25079 del 02/03/2020 - Abbonamento annuale pacchetti Power Pack e Amicus Fatt. n. 6 del 01/04/2020 - Competenze giudizio Commissione Tributaria Provinciale NU r.g. 20/18 - sentenza 137/19	2.696,20 €	ACCA SOFTWARE SPA	25079/2020	02/03/2020	02/03/2020	01/04/2020	07/04/2020	6	2.696,20 €	2.210,00 €	13.260,00 €
2020	382	07/04/2020	Fatt. n. 7 del 01/04/2020 - Competenze giudizio Commissione Tributaria Regionale di Cagliari r.g. 532/14 - sentenza 744/19	1.313,21 €	STUDIO LEGALE AVV. ARMANDO PIAZZI	6	01/04/2020	01/04/2020	01/05/2020	07/04/2020	-24	1.313,21 €	1.313,21 €	-31.517,04 €
2020	383	07/04/2020	Fatt. n. 3, n. 4 e n. 5 del 01/04/2020 - Competenze giudizio Commissione Tributaria Nuoro R.G. 248/17, 286/17 e 285/17	1.167,30 €	STUDIO LEGALE AVV. ARMANDO PIAZZI	7	01/04/2020	01/04/2020	01/05/2020	07/04/2020	-24	1.167,30 €	1.167,30 €	-28.015,20 €
2020	384	07/04/2020	Fatt. n. 3, n. 4 e n. 5 del 01/04/2020 - Competenze giudizio Commissione Tributaria Nuoro R.G. 248/17, 286/17 e 285/17	3.939,62 €	STUDIO LEGALE AVV. ARMANDO PIAZZI	3	01/04/2020	01/04/2020	01/05/2020	07/04/2020	-24	1.313,21 €	1.313,21 €	-31.517,04 €
						4	01/04/2020	01/04/2020	01/05/2020	07/04/2020	-24	1.313,21 €	1.313,21 €	-31.517,04 €
						5	01/04/2020	01/04/2020	01/05/2020	07/04/2020	-24	1.313,21 €	1.313,21 €	-31.517,04 €
2020	385	07/04/2020	CIG Z7D2C8B6CE - Ft. n. 79, 80 e 81 del 29.02.2020 - Fornitura flangia , manicotto, saracinesca ecc	1.678,40 €	OPPO S.R.L.	79/P	18/03/2020	29/02/2020	17/04/2020	07/04/2020	-10	851,44 €	697,90 €	-6.979,02 €
						80/P	18/03/2020	29/02/2020	17/04/2020	07/04/2020	-10	686,98 €	563,10 €	-5.630,98 €
						81/P	18/03/2020	29/02/2020	17/04/2020	07/04/2020	-10	139,98 €	114,74 €	-1.147,38 €
2020	386	07/04/2020	CIG Z0E2C8B748 - Ft. n. 3021 del 27.02.2020 - Fornitura viti e dadi	290,20 €	BULLONSARDA SRL	000302/1	02/03/2020	27/02/2020	01/04/2020	07/04/2020	6	290,20 €	237,87 €	1.427,21 €
2020	387	07/04/2020	CIG Z2C2C8B786 - FT. N. 61 DEL 29.02.20 - Fornitura grigliato	329,40 €	PRO CO.ME. SNC DI SINI P.A. & C.	0000061	04/03/2020	29/02/2020	03/04/2020	07/04/2020	4	329,40 €	270,00 €	1.080,00 €
2020	388	07/04/2020	CIG Z792C8B780 - FT. N. D3 DEL 29.02.20 - Fornitura rete metallica, dado, manici , badile ecc	786,49 €	AGROFORNITURE S.N.C. DI A. Rita Carzedda & c	D3	03/03/2020	29/02/2020	02/04/2020	07/04/2020	5	786,49 €	644,66 €	3.223,32 €
2020	389	07/04/2020	CIG Z742C8BB3E - FT. N. 108/NU DEL 28.02.20 - Fornitura giunto, flangia ecc	1.662,86 €	SGP S.R.L. UNIPERSONALE	0000108/NU	04/03/2020	28/02/2020	03/04/2020	07/04/2020	4	1.662,86 €	1.363,00 €	5.452,00 €
2020	390	07/04/2020	CIG ZBB2C8B7D4 - FT. N. 67/20 DEL 13.03.20 - Equilibratura pneumatici automobili tq FB207WS	31,96 €	Pilla Pneumatici	FPR 67/20	18/03/2020	13/03/2020	17/04/2020	07/04/2020	-10	31,96 €	26,20 €	-261,97 €
2020	391	07/04/2020	CIG ZC72C8B81F - FT. N. 77 DEL 29.02.20 -Fornitura batteria per Dokker FB209WS	232,89 €	C.A.R.I.E.S. DI FRAU GIAN PAOLO S.N.C.	0077/2020	03/03/2020	29/02/2020	02/04/2020	07/04/2020	5	232,89 €	190,89 €	954,47 €
2020	392	07/04/2020	CIG ZD82C8F497 - Fatt. n.0031038683 del 29/02/2020 - Fornitura cavi elettrici	791,55 €	SONEPAR ITALIA - divisione Racca Vanacore	0031038683	02/03/2020	29/02/2020	01/04/2020	07/04/2020	6	791,55 €	648,81 €	3.892,87 €
2020	393	07/04/2020	FT. N. 1036671 DEL 30/11/2019 - Fornitura kit cancello	507,45 €	EL.COM. S.R.L.	19101036671	10/12/2019	30/11/2019	09/01/2020	07/04/2020	89	507,45 €	415,94 €	37.018,89 €
2020	394	07/04/2020	CIG ZB92C3A330 - Fatt. n. 34 del 06/03/2020 - Fornitura workstation e monitor	2.286,28 €	SISTEL INFORMATICA S.R.L.	34/FT2	18/03/2020	06/03/2020	17/04/2020	07/04/2020	-10	2.286,28 €	1.874,00 €	-18.740,00 €
2020	395	07/04/2020	CIG Z5B2839FCA - Fatt. n. 4/84 del 21/02/2020 - Noleggio terna Cantieri Orosei e Siniscola	5.782,43 €	NUOVA M.A.N. di Flavio Boe SRL	4/84	24/02/2020	21/02/2020	25/03/2020	07/04/2020	13	5.782,43 €	4.739,70 €	61.616,06 €
2020	396	08/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte Fatt. n. 5200021774, n. 5200021778 e n. 5200021779 del 18/02/2020 - Ut. Muriscovo, Budoni SS125, Maiorca - Gennaio 2020	203,07 €	NOVA AEG S.P.A.	5200021774	20/02/2020	18/02/2020	21/03/2020	21/03/2020	0	24,79 €	22,54 €	0,00 €
2020	397	08/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte Fatt. n. 5200021774, n. 5200021778 e n. 5200021779 del 18/02/2020 - Ut. Muriscovo, Budoni SS125, Maiorca - Gennaio 2020	20,31 €	NOVA AEG S.P.A.	5200021778	20/02/2020	18/02/2020	21/03/2020					

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE

Adempimenti ex artt.4bis, comma 2, e 33 del d.lgs. N.33/2013 e s.m.i. II TRIMESTRE 2020

Anno	N. Mandato	Data Emissione	Causale	Importo	Beneficiario	N. fattura	Data Protocollo	data document	data scadenze	data pag	GG Ritardo	Tot. Fattura	Imponibile	Ritardo Ponderato
2020	399	08/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200021757, n. 5200021775, n. 5200021776, n. 5200021777 del 18/02/2020 - Ut. Nuragheddu, Tanca e Gardas, Budditogliu, Nuragheddu - Gennaio 2020	13,47 € 148,22 €	NOVAAEG S.P.A.	5200021775 5200021776	20/02/2020 20/02/2020	18/02/2020 18/02/2020	21/03/2020 21/03/2020	21/03/2020 21/03/2020	0	27,15 € 29,49 €	24,68 € 26,81 €	0,00 € 0,00 €
2020	400	08/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200021763 del 18/02/2020 - Ut. San Simone - Gennaio 2020	39.188,49 € 3.918,85 € 43.107,34 €	NOVAAEG S.P.A.	5200021763	20/02/2020	18/02/2020	21/03/2020	21/03/2020	0	40,30 € 43.107,34 €	36,64 € 39.188,49 €	0,00 € 0,00 €
2020	402	08/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200021762, n. 5200021770, n. 5200021771 del 18/02/2020 - Ut. Via Matteotti, Pedra de Taleri, SP33 Bolotana - Gennaio 2020	196,88 €	NOVAAEG S.P.A.	5200021762	20/02/2020	18/02/2020	21/03/2020	21/03/2020	0	174,75 €	158,86 €	0,00 €
2020	403	08/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200021762, n. 5200021770, n. 5200021771 del 18/02/2020 - Ut. Via Matteotti, Pedra de Taleri, SP33 Bolotana - Gennaio 2020	19,70 € 216,58 €	NOVAAEG S.P.A.	5200021770	20/02/2020	18/02/2020	21/03/2020	21/03/2020	0	25,70 € 16,13 €	23,36 € 14,66 €	0,00 € 0,00 €
2020	404	08/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200021758, n. 5200021759, n. 5200021769 del 18/02/2020 - Ut. Poiolos, Santa Maria, San Martino - Gennaio 2020	311,36 €	NOVAAEG S.P.A.	5200021758	20/02/2020	18/02/2020	21/03/2020	21/03/2020	0	96,11 €	87,37 €	0,00 €
2020	405	08/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200021758, n. 5200021759, n. 5200021769 del 18/02/2020 - Ut. Poiolos, Santa Maria, San Martino - Gennaio 2020	31,14 € 342,50 €	NOVAAEG S.P.A.	5200021759	20/02/2020	18/02/2020	21/03/2020	21/03/2020	0	206,38 € 40,01 €	187,62 € 36,37 €	0,00 € 0,00 €
2020	406	08/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200021764, n. 5200021766 e n. 5200021768 del 18/02/2020 - Ut. Ghettasidda, Lollotti, Lorana - Gennaio 2020	16.648,72 €	NOVAAEG S.P.A.	5200021764	20/02/2020	18/02/2020	21/03/2020	21/03/2020	0	16.634,52 €	15.122,29 €	0,00 €
2020	407	08/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200021764, n. 5200021766 e n. 5200021768 del 18/02/2020 - Ut. Ghettasidda, Lollotti, Lorana - Gennaio 2020	1.664,88 € 18.313,60 €	NOVAAEG S.P.A.	5200021766	20/02/2020	18/02/2020	21/03/2020	21/03/2020	0	1.260,69 € 418,38 €	1.146,08 € 380,35 €	0,00 € 0,00 €
2020	408	08/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200021780 del 18/02/2020 - Ut. Su Nuratholu - Gennaio 2020	270,93 €	NOVAAEG S.P.A.	5200021780	20/02/2020	18/02/2020	21/03/2020	21/03/2020	0	298,02 €	270,93 €	0,00 €
2020	409	08/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200021780 del 18/02/2020 - Ut. Su Nuratholu - Gennaio 2020	27,09 € 298,02 €	NOVAAEG S.P.A.									
2020	410	08/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200021765 e n. 5200021767 del 18/02/2020 - Ut. Overi e Fruncu e Oche - Gennaio 2020	12.129,32 €	NOVAAEG S.P.A.	5200021765	20/02/2020	18/02/2020	21/03/2020	21/03/2020	0	12.288,45 €	11.171,32 €	0,00 €
2020	411	08/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200021765 e n. 5200021767 del 18/02/2020 - Ut. Overi e Fruncu e Oche - Gennaio 2020	1.212,93 € 13.342,25 €	NOVAAEG S.P.A.	5200021767	20/02/2020	18/02/2020	21/03/2020	21/03/2020	0	1.053,80 €	958,00 €	0,00 €
2020	412	08/04/2020	CIG 705556439A - Fatt. n. 1 del 10.03.2020 - SAN. N. 5	109.349,67 €	Usai Luigi S.r.l.	1	11/03/2020	10/03/2020	10/04/2020	08/04/2020	-2	109.349,67 €	89.630,88 €	-179.261,75 €
2020	413	08/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200021760 e n. 5200021773 del 18/02/2020 - Ut. Berchida e Via Sardegna - Gennaio 2020	176,27 €	NOVAAEG S.P.A.	5200021760	20/02/2020	18/02/2020	21/03/2020	21/03/2020	0	140,59 €	127,81 €	0,00 €
2020	414	08/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200021760 e n. 5200021773 del 18/02/2020 - Ut. Berchida e Via Sardegna - Gennaio 2020	17,63 € 193,90 €	NOVAAEG S.P.A.	5200021773	20/02/2020	18/02/2020	21/03/2020	21/03/2020	0	53,31 €	48,46 €	0,00 €
2020	416	10/04/2020	CIG 8119820F6C - Quota parte fatt. n. 1/20 del 28/01/2020 (Saldo) - Servizio di nolo a caldo n. 2 escavatori cingolati Rio San Simone Lotto n. 3	23.588,70 €	SOLINAS GIACOMO COSTRUZIONI	1/20	05/02/2020	28/01/2020	06/03/2020	10/04/2020	35	23.588,70 €	19.335,00 €	676.725,00 €
2020	417	10/04/2020	CIG 81198139A7 - Quota parte fattura n. 5/e del 04/02/2020 (Saldo) - Servizio di nolo a caldo n. 2 escavatori cingolati - Lotto n. 2 Posada	10.204,08 €	SOLM SRL S	5/e	07/02/2020	04/02/2020	08/03/2020	10/04/2020	33	10.204,08 €	8.364,00 €	276.012,00 €
2020	418	10/04/2020	CIG 13668548B7 - Fattura n. 163 del 31.03.2020 - SAL N. 20	352.871,57 €	ICM SpA	100000163	03/04/2020	31/03/2020	03/05/2020	10/04/2020	-23	352.871,57 €	289.238,99 €	-6.652.496,81 €
2020	419	10/04/2020	CIG 811579885F - Quota parte fatt. n. 6/001 del 24/01/2020 (Saldo) - Servizio di nolo a caldo n. 2 escavatori cingolati - Lotto n. 1 Galtelli	4.029,73 €	Ditta Simone Cuboni	6/001	28/01/2020	24/01/2020	27/02/2020	10/04/2020	43	4.029,73 €	3.303,06 €	142.031,47 €
2020	420	10/04/2020	CIG 81158291F6 - Quota parte Fatt. n. 1 del 20/02/2020 (Saldo) - Servizio di nolo a caldo di n. 2 escavatori cingolati - Lotto n. 2 Galtelli	5.633,96 €	General Contractor di N. Puddu & C. S.A.S.	1	02/03/2020	20/02/2020	01/04/2020	10/04/2020	9	5.633,96 €	4.618,00 €	41.562,00 €
2020	421	10/04/2020	CIG 8115882DAF - Quota parte fatt. n. 4 del 10/03/2020 (Saldo) - Servizio di nolo a caldo n. 2 escavatori cingolati - Lotto n. 4 Orosei	6.449,53 €	Geom. Doneddu Giovanni	4	11/03/2020	10/03/2020	10/04/2020	10/04/2020	0	6.449,53 €	5.286,50 €	0,00 €
2020	422	10/04/2020	CIG 811100878A - Fatt. n. 39, 41, 42, 43, 44, 45 del 11/03/2020 e n. 69 del 07/04/2020 - Servizio di pulizia uffici sedi varie - Febbraio 2020	3.303,02 €	Ditta Chessa Michelina	39	13/03/2020	11/03/2020	12/04/2020	10/04/2020	-2	154,44 €	126,59 €	-253,18 €
						41	18/03/2020	11/03/2020	10/04/2020	10/04/2020	-7	313,00 €	256,56 €	-1.795,90 €
						42	18/03/2020	11/03/2020	17/04/2020	10/04/2020	-7	242,98 €	199,16 €	-1.394,15 €
						43	18/03/2020	11/03/2020	17/04/2020	10/04/2020	-7	126,61 €	102,98 €	-720,71 €
						44	18/03/2020	11/03/2020	17/04/2020	10/04/2020	-7	210,04 €	172,16 €	-1.205,15 €
						45	18/03/2020	11/03/2020	17/04/2020	10/04/2020	-7	1.873,94 €	1.536,02 €	-10.752,11 €
						69	07/04/2020	07/04/2020	07/05/2020	10/04/2020	-27	383,01 €	313,94 €	-8.476,45 €
2020	423	10/04/2020	CIG 811100878A - Fatt. n. 60,61,62,63,64,65,66 del 01/04/2020 - Servizio di pulizia uffici sedi varie - Marzo 2020	3.303,02 €	Ditta Chessa Michelina	60	01/04/2020	01/04/2020	01/05/2020	10/04/2020	-21	154,44 €	126,59 €	-2.658,39 €
						61	01/04/2020	01/04/2020	01/05/2020	10/04/2020	-21	383,01 €	313,94 €	-6.592,80 €
						62	01/04/2020	01/04/2020	01/05/2020	10/04/2020	-21	1.873,94 €	1.536,02 €	-3.256,34 €
						63	01/04/2020	01/04/2020	01/05/2020	10/04/2020	-21	210,04 €	172,16 €	-3.615,44 €
						64	01/04/2020	01/04/2020	01/05/2020	10/04/2020	-21	126,61 €	102,98 €	-2.162,14 €
						65	01/04/2020	01/04/2020	01/05/2020	10/04/2020	-21	242,98 €	199,16 €	-4.182,44 €
						66	01/04/2020	01/04/2020	01/05/2020	10/04/2020	-21	313,00 €	256,56 €	-5.387,70 €
2020	424	10/04/2020	CIG 667907530D - Fatt. n. 23 del 26/02/2020 - Visite mediche	37,00 €	EMI - EQUIPE MOBILE DI DIAGNOSTICA MEDICA INDUSTRIALE - SAS	23	27/02/2020	26/02/2020	28/03/2020	10/04/2020	13	37,00 €	30,33 €	394,26 €
2020	425	10/04/2020	CIG ZE82C9C8BD - Fatt. n. 1020038008 del 26/02/2020 - Spedizione corrispondenza ordinaria - Gennaio 2020	98,42 €	POSTE ITALIANE SPA	1020038008	27/02/2020	26/02/2020	28/03/2020	10/04/2020	13	98,42 €	80,67 €	1.048,74 €
2020	426	15/04/2020	CIG Z822C9DF46 - FT. N. 264, 266 E 271 DEL 11/03/2020 - fornitura quanti ,tute, detergenti	599,99 €	EGM SAS DI MONNI CIPRIANO	264	25/03/2020	11/03/2020	24/04/2020	15/04/2020	-9	70,64 €	57,90 €	-521,11 €
						266	25/03/2020	11/03/2020	24/04/2020	15/04/2020	-9	290,60 €	238,20 €	-2.143,77 €
						271	25/03/2020	11/03/2020	24/04/2020	15/04/2020	-9	238,75 €	195,70 €	-1.761,27 €
2020	427	15/04/2020	CIG Z122C9DF7B - FT. 184 DEL 25/03/2020 - Fornitura giunti	569,13 €	SGP S.R.L. UNIPERSONALE	0000184/NU	25/03/2020	25/03/2020	24/04/2020	15/04/2020	-9	569,13 €	466,50 €	-4.198,50 €
2020	428	15/04/2020	CIG Z922C9DFAA - FT. N. 218 DEL 27/03/2020 - Fornitura regolatore di carica	329,40 €	F.A.R.T. SRL	218/2020	30/03/2020	27/03/2020	29/04/2020	15/04/2020	-14	329,40 €	270,00 €	-3.780,00 €
2020	429	15/04/2020	CIG ZB72C9DFD5 - FT. N. 133 DEL 31/03/2020 - Fornitura mole da taglio	63,00 €	F.LLI DETTORI S.R.L.	2/133	01/04/2020	31/03/2020	01/05/2020	15/04/2020	-16	63,00 €	51,64 €	-826,23 €
2020	430	15/04/2020	CIG ZDC2C9E000 - FT. N. 556 DEL 12/03/2020 - Fornitura, paletti , bobina, zincato	85,61 €	COMMERCIALE BAZZU SRL	556/DD	25/03/2020	12/03/2020	24/04/2020	15/04/2020	-9	85,61 €	70,17 €	-631,55 €
2020	431	15/04/2020	CIG Z402C9E01D - FT. N. 91 DEL 25/03/2020 - Fornitura lana di vetro	173,28 €	BOEDDU E CARTA SNC di Boeddu Paola & Milena	91	31/03/2020	25/03/2020	30/04/2020	15/04/2020	-15	173,28 €	142,03 €	-2.130,49 €
2020	432	15/04/2020	CIG Z0A2C9E044 - FT. N. 35 DEL 21/02/2020 - Fornitura pneumatici Dacia tg FB210WS	365,02 €	TECNOGOMME DI BALVIS GIOVANNI & C. SNC	35	24/02/2020	21/02/2020	25/03/2020	15/04/2020	21	365,02 €	299,20 €	6.283,13 €
2020	433	15/04/2020	CIG Z632C9E0B9 - FT. N. 103 DEL 31/03/2020 - Fornitura olio motore, filtro nafta	289,70 €	C.A.R.I.E.S. DI FRAU GIAN PAOLO S.N.C.	0103/2020	01/04/2020	31/03/2020	01/05/2020	15/04/2020	-16	289,70 €	237,46 €	-3.799,34 €
2020	434	15/04/2020	CIG Z252C99434 - Fatt. n. 20100009418 del 19/03/2020 - Riparazione inverter impianto di sollevamento Lorana	4.235,35 €	EL.COM. S.R.L.	20100009418	23/03/2020	19/03/2020	22/04/2020	15/04/2020	-7	4.235,35 €	3.471,60 €	-24.301,19 €
2020	436	17/04/2020	CIG 81520092A4 - Fatt. n. FD/309 del 31/03/2020 - Fornitura materiale idraulico cantiere di Ottana	4.935,67 €	NOVATI COMMERCIALE SARDA S.R.L.	FD/309	07/04/2020	31/03/2020	07/05/2020	17/04/2020	-20	4.935,67 €	4.045,63 €	-80.912,62 €
2020	437	17/04/2020	CIG ZD72C9F439 - Fatt. n. 468 del 18/02/2020 e n. 625 del 30/03/2020 - Servizio teleassistenza programma Job	1.110,20 €	OTTIMA SOLUZIONI SRL	468	03/03/2020	28/02/2020	02/04/2020	17/04/2020	15	317,20 €	260,00 €	3.900,00 €
						625	01/04/2020	30/03/2020	01/05/2020	17/04				

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE

Adempimenti ex artt.4bis, comma 2, e 33 del d.lgs. N.33/2013 e s.m.i. II TRIMESTRE 2020

Anno	N. Mandato	Data Emissione	Causale	Importo	Beneficiario	N. fattura	Data Protocollo	data document	data scadenza	data pag	GG Ritardo	Tot. Fattura	Imponibile	Ritardo Ponderato
2020	438	17/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200021761 del 18/02/2020 - Ut. Via Santa Barbara Nuoro - Gennaio 2020	1,085,25 €	NOVAAEG S.P.A.	5200021761	20/02/2020	18/02/2020	21/03/2020	21/03/2020	0	1,324,01 €	1,085,25 €	0,00 €
2020	439	17/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200021761 del 18/02/2020 - Ut. Via Santa Barbara Nuoro - Gennaio 2020	238,76 € 1,324,01 €	NOVAAEG S.P.A.									
2020	440	17/04/2020	Notula prot. n. 1497 del 08.04.2020. CTP n. 2861/16 RG NR, N. 593/17 RG GIP (Sologo), 815/15 RG NR 214/16 RG GIP (Cadrino)	4.200,00 €	Prof. Menduni Giovanni Docente Politecnico di Milano	notula	08/04/2020	08/04/2020	08/05/2020	20/04/2020	-18	4.200,00 €	4.200,00 €	-75.600,00 €
2020	441	20/04/2020	CIG 7552048329 - Fatt. n. 439 e quota parte fatt. n. 438 del 01/04/2020 - Canone di locazione n. 2 contratti A1177922 e A1177921	9.418,52 €	Sardaleasing S.p.A.	20/0000438/2020	09/04/2020	01/04/2020	09/05/2020	20/04/2020	-19	6.412,61 €	5.256,24 €	-99.868,52 €
2020	442	20/04/2020	CIG 6989269F39 - Quota parte fatt. n. 438 del 01/04/2020 - Canone di leasing n. 2 contratto n. A1177921	3.406,70 € 12.825,22 €	Sardaleasing S.p.A.	20/0000439/2020	09/04/2020	01/04/2020	09/05/2020	20/04/2020	-19	6.412,61 €	5.256,24 €	-99.868,52 €
2020	443	20/04/2020	CIG Z9825C963C - Quota parte fatt. n. 11725 del 27/02/2020 - Servizio internet Tooway	89,00 €	Open SKY	VT 011725	06/03/2020	27/02/2020	05/04/2020	05/04/2020	0	108,58 €	89,00 €	0,00 €
2020	444	20/04/2020	CIG Z9825C963C - Quota parte fatt. n. 11725 del 27/02/2020 - Servizio internet Tooway	19,58 € 108,58 €	Open SKY									
2020	445	20/04/2020	CIG ZA22973FD - Fatt. n. 5 del 29/02/2020 - Nolo a caldo macchine movimento terra Media Valle del Tirso	8.333,82 €	Ditta Agus Giuseppe	5	03/03/2020	29/02/2020	02/04/2020	20/04/2020	18	8.333,82 €	6.831,00 €	122.958,00 €
2020	456	20/04/2020	CIG 7516951034 - Fatt. n. 40 e 41 del 19/03/2020 e n. 51 e 52 del 07/04/2020 - Servizio di trasporto e smaltimento tubazioni in cemento amianto. Comprensori vari.	4.558,21 €	CASU AMBIENTE SRL	40/002	20/03/2020	19/03/2020	19/04/2020	20/04/2020	1	2.109,29 €	1.728,93 €	1.728,93 €
						41/002	20/03/2020	19/03/2020	19/04/2020	20/04/2020	-1	892,25 €	731,35 €	731,35 €
						51/002	07/04/2020	07/04/2020	07/05/2020	20/04/2020	-17	848,85 €	696,60 €	-11.842,17 €
						52/002	07/04/2020	07/04/2020	07/05/2020	20/04/2020	-17	706,82 €	579,36 €	-9.849,13 €
2020	457	21/04/2020	CIG ZD829362C6 - Fatt. n. 8720032381 del 16/03/2020 - Servizio di spedizione ruoli anno 2016	5.970,80 €	POSTE ITALIANE SPA	8720032381	18/03/2020	16/03/2020	17/04/2020	21/04/2020	4	5.970,80 €	4.894,10 €	19.576,39 €
2020	458	21/04/2020	CIG Z8F2A958B7 - Fatt. n. 48 del 13/03/2020 - Servizio presentazione ditte non riscosse - Ruoli anno 2015	1.220,00 €	CAPACITAS SRL	48	18/03/2020	13/03/2020	17/04/2020	21/04/2020	4	1.220,00 €	1.000,00 €	4.000,00 €
2020	484	23/04/2020	CIG 5228932B2E - Fatt. n. 7/PA del 24.03.2020 - fattura in acconto in relazione al conto finale	61.231,52 €	ALBA COSTRUZIONI S.c.p.a.	7/PA	25/03/2020	24/03/2020	24/04/2020	23/04/2020	-1	61.231,52 €	50.189,77 €	-50.189,77 €
2020	485	23/04/2020	CIG 7041302A38 - Fatt. n. 2/20 del 08.01.2020 - Servizi di progettazione preliminare, definitiva ed esecutiva comprensiva delle relazioni geologiche. Saldo	10.005,10 €	Dott. Ing. Roberto Cocco	FPR 2/20	08/01/2020	08/01/2020	07/02/2020	23/04/2020	76	10.005,10 €	10.005,10 €	760.387,60 €
2020	486	23/04/2020	CIG 7041302A38 - Fatt. n. 1/20 del 08.01.2020 - Servizi di progettazione preliminare, definitiva ed esecutiva comprensiva delle relazioni geologiche. Saldo	7.681,72 €	Alessandro Cocco	FATTPR1_20	08/01/2020	08/01/2020	07/02/2020	23/04/2020	76	7.681,72 €	7.681,72 €	583.810,72 €
2020	487	24/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200021772 del 18/02/2020 - Ut. Sos Enattos Lula Gennaio 2020	119,71 €	NOVAAEG S.P.A.	5200021772	20/02/2020	18/02/2020	21/03/2020	21/03/2020	0	131,68 €	119,71 €	0,00 €
2020	488	24/04/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200021772 del 18/02/2020 - Ut. Sos Enattos Lula Gennaio 2020	11,97 € 131,68 €	NOVAAEG S.P.A.									
2020	489	24/04/2020	CIG 6476680569 - Fatt. n. 0911096718, n. 0911096610, n. 0911096513, n. 0911096411 del 01/04/2020 - Canone di leasing rata n. 49 Aprile 2020	897,76 €	RCI BANQUE S.A. SUCCURSALE ITALIANA	0911096411/LC	20/04/2020	01/04/2020	20/05/2020	24/04/2020	-26	224,44 €	183,97 €	-4.783,15 €
						0911096513/LC	20/04/2020	01/04/2020	20/05/2020	24/04/2020	-26	224,44 €	183,97 €	-4.783,15 €
						0911096610/LC	20/04/2020	01/04/2020	20/05/2020	24/04/2020	-26	224,44 €	183,97 €	-4.783,15 €
						0911096718/LC	20/04/2020	01/04/2020	20/05/2020	24/04/2020	-26	224,44 €	183,97 €	-4.783,15 €
2020	537	28/04/2020	CIG Z52285A212 - Quota parte fatt. n. 8R00238528 del 05/12/2019 - Ut. telefonica ufficio Orsei	167,28 €	TIM TELECOM ITALIA S.P.A.	8R00238528	18/12/2019	05/12/2019	17/01/2020	17/01/2020	0	204,08 €	167,28 €	0,00 €
2020	538	28/04/2020	CIG Z52285A212 - Quota parte fatt. n. 8R00238528 del 05/12/2019 - Ut. telefonica ufficio Orsei	36,80 € 204,08 €	TIM TELECOM ITALIA S.P.A.									
2020	539	28/04/2020	CIG ZD32C95936 - Fatt. n. 28456 del 09/04/2020 - Sostituzione chiave hardware	50,39 €	ACCA SOFTWARE SPA	28456/2020	10/04/2020	09/04/2020	10/05/2020	28/04/2020	-12	50,39 €	41,30 €	-495,64 €
2020	540	28/04/2020	CIG ZE82B0C6E - Fatt. n. 2546/S del 01/04/2020 - Servizio Business 30 Loc. Poiolos periodo maggio - giugno 2020	133,96 €	Sirius Technology srl	2546/S	06/04/2020	01/04/2020	06/05/2020	28/04/2020	-8	133,96 €	109,80 €	-878,43 €
2020	541	28/04/2020	CIG Z62285E231 - Quota parte fatt. n. AM02143924 del 05/02/2020 - Servizi telefonici periodo dicembre 2019 gennaio 2020	2.397,92 €	Vodafone Italia SpA	AM02143924	06/02/2020	05/02/2020	07/03/2020	28/04/2020	52	2.846,52 €	2.333,21 €	121.327,08 €
2020	542	28/04/2020	CIG Z91275C934 - Quota parte fatt. n. AM02143924 del 05/02/2020 - Servizi telefonici periodo dicembre 2019 gennaio 2020	448,60 € 2.846,52 €	Vodafone Italia SpA									
2020	543	28/04/2020	CIG ZAE2A873CC - Fatt. n. 182 del 17/04/2020 - Servizio nolo fotocopiatore periodo 17/01/2020-16/04/2020	420,90 €	GDU TECNICA SNC DI OLOVIGI & VIRDIS	182	20/04/2020	17/04/2020	20/05/2020	28/04/2020	-22	420,90 €	345,00 €	-7.590,00 €
2020	544	28/04/2020	CIG Z62285E231 - Fatt. n. AM06372511 del 04/04/2019 - Servizi telefonici febbraio marzo 2020	2.277,00 €	Vodafone Italia SpA	AM06372511	06/04/2020	04/04/2020	06/05/2020	28/04/2020	-8	2.277,00 €	1.866,39 €	-14.931,15 €
2020	545	29/04/2020	CIG ZE82C89CBD - Quota parte fatt. n. 7X00453335 del 14/02/2020 - Servizio PA5 dati periodo 01/12/2019 - 31/01/2020	240,71 €	TIM TELECOM ITALIA S.P.A.	7X00453335	24/02/2020	14/02/2020	25/03/2020	25/03/2020	0	293,67 €	240,71 €	0,00 €
2020	546	29/04/2020	CIG ZE82C89CBD - Quota parte fatt. n. 7X00453335 del 14/02/2020 - Servizio PA5 dati periodo 01/12/2019 - 31/01/2020	52,96 € 293,67 €	TIM TELECOM ITALIA S.P.A.									
2020	558	29/04/2020	Pro quota Parcella n. 18 del 10/04/2020 - Compensi Presidente Collegio dei Revisori 1 trimestre 2020	4.000,00 €	Dott. Antonio Mele - Rag. Commercialista Revisore contabile	18/A	10/04/2020	10/04/2020	10/05/2020	29/04/2020	-11	4.000,00 €	4.000,00 €	-44.000,00 €
2020	559	29/04/2020	Pro quota Parcella n. 27 del 01/04/2020 - Compensi componente del Collegio dei Revisori 1 trimestre 2020	3.000,00 €	LOI ANTONIO Dott.Commercialista - Revisore Legale	27	14/04/2020	01/04/2020	14/05/2020	29/04/2020	-15	3.000,00 €	3.000,00 €	-45.000,00 €
2020	560	29/04/2020	Pro quota Parcella n. 8 del 08/04/2020 - Compensi componente Collegio dei Revisori 1 trimestre 2020	3.000,00 €	SOLINAS GIUSEPPE GRAZIANO - Dott. Commercialista e Revisore	FPR 8/20	08/04/2020	08/04/2020	08/05/2020	29/04/2020	-9	3.000,00 €	3.000,00 €	-27.000,00 €
2020	580	04/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200029131, n. 5200029135, n. 5200029136 del 18/03/2020 - Ut. Muriscovo, Budoni e Maiorca - Febbraio 2020	171,79 €	NOVAAEG S.P.A.	5200029131	20/03/2020	18/03/2020	19/04/2020	19/04/2020	0	24,35 €	19,96 €	0,00 €
2020	581	04/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200029131, n. 5200029135, n. 5200029136 del 18/03/2020 - Ut. Muriscovo, Budoni e Maiorca - Febbraio 2020	17,18 € 188,97 €	NOVAAEG S.P.A.	5200029135	20/03/2020	18/03/2020	19/04/2020	19/04/2020	0	27,14 €	22,25 €	0,00 €
						5200029136	20/03/2020	18/03/2020	19/04/2020	04/05/2020	15	137,48 €	112,69 €	1.690,33 €
2020	582	04/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200029114, n. 5200029132, n. 5200029133 , n. 5200029134 del 18/03/2020 - Ut. Tanca e Gardas, Nuragheddu, Budditogliu, Nuragheddu - Febbraio 2020	107,80 €	NOVAAEG S.P.A.	5200029114	23/03/2020	18/03/2020	22/04/2020	22/04/2020	0	21,69 €	17,78 €	0,00 €
2020	583	04/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200029114, n. 5200029132, n. 5200029133 , n. 5200029134 del 18/03/2020 - Ut. Tanca e Gardas, Nuragheddu, Budditogliu, Nuragheddu - Febbraio 2020	10,78 € 118,58 €	NOVAAEG S.P.A.	5200029132	20/03/2020	18/03/2020	19/04/2020	19/04/2020	0	24,07 €	19,73 €	0,00 €
						5200029133	20/03/2020	18/03/2020	19/04/2020	04/05/2020	15	32,81 €	26,89 €	403,40 €
						5200029134	20/03/2020	18/03/2020	19/04/2020	04/05/2020	15	40,01 €	32,80 €	491,93 €
2020	584	04/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte Fatt. n. 5200029120 del 18/03/2020 - Ut. San Simone - Febbraio 2020	36,910,04 €	NOVAAEG S.P.A.	5200029120	23/03/2020	18/03/2020	22/04/2020	22/04/2020	0	40.601,04 €	33.279,54 €	0,00 €
2020	585	04/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte Fatt. n. 5200029120 del 18/03/2020 - Ut. San Simone - Febbraio 2020	3.691,00 € 40.601,04 €	NOVAAEG S.P.A.									
2020	586	04/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200029119, n. 5200029127, n. 5200029128 del 18/03/2020 - Ut. Via Matteotti, Pedra de Taleri, SP 33 Bolotana - Febbraio 2020	182,09 €	NOVAAEG S.P.A.	5200029119	20/03/2020	18/03/2020	19/04/2020	19/04/2020	0	160,01 €	131,16 €	0,00 €
2020	587	04/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200029119, n. 5200029127, n. 5200029128 del 18/03/2020 - Ut. Via Matteotti, Pedra de Taleri, SP 33 Bolotana - Febbraio 2020	18,21 € 200,30 €	NOVAAEG S.P.A.	5200029127	20/03/2020	18/03/2020	19/04/2020	19/04/2020	0	24,55 €	20,12 €	0,00 €
						5200029128	20/03/2020	18/03/2020	19/04/2020	19/04/2020	0	15,74 €	12,90 €	0,00 €
2020	588	04/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200029115, n. 5200029116, n. 5200029126 del 18/03/2020 - Ut. San Martino, Poiolos, Santa Maria - Febbraio 2020	275,56 €	NOVAAEG S.P.A.	5200029115	23/03/2020	18/03/2020	22/04/2020	22/04/2020	0	94,19 €	77,20 €	0,00 €
2020	589	04/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200029115, n. 5200029116, n. 5200029126 del 18/03/2020 - Ut. San Martino, Poiolos, Santa Maria - Febbraio 2020	27,56 €	NOVAAEG S.P.A.	5200029116	23/03/2020	18/03/2020	22/04/2020	22/04/2020	0	168,92 €	138,46 €	0,00 €

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE

Adempimenti ex artt.4bis, comma 2, e 33 del d.lgs. N.33/2013 e s.m.i. II TRIMESTRE 2020

Anno	N. Mandato	Data Emissione	Causale	Importo	Beneficiario	N. fattura	Data Protocollo	data document	data scadenze	data pag	GG Ritardo	Tot. Fattura	Imponibile	Ritardo Ponderato
				303,12 €		5200029126	20/03/2020	18/03/2020	19/04/2020	19/04/2020	0	40,01 €	32,80 €	0,00 €
2020	590	05/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200029121, n. 5200029123, n. 5200029125 del 18/03/2020 - Ut.Ghettasidda, Lorana, Lollotti - Febbraio 2020	17.514,21 €	NOVAEAG S.P.A.	5200029123	23/03/2020	18/03/2020	22/04/2020	22/04/2020	0	17.392,60 €	14.256,23 €	0,00 €
2020	591	05/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200029121, n. 5200029123, n. 5200029125 del 18/03/2020 - Ut.Ghettasidda, Lorana, Lollotti - Febbraio 2020	1.751,43 €	NOVAEAG S.P.A.	5200029123	20/03/2020	18/03/2020	19/04/2020	19/04/2020	0	1.472,80 €	1.207,21 €	0,00 €
				19.265,64 €		5200029125	20/03/2020	18/03/2020	19/04/2020	19/04/2020	0	400,24 €	328,07 €	0,00 €
2020	592	05/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200029122 e n. 5200029124 del 18/03/2020 - Ut. Overi e Fruncu e Oche Febbraio 2020	14.996,20 €	NOVAEAG S.P.A.	5200029122	20/03/2020	18/03/2020	19/04/2020	19/04/2020	0	15.490,84 €	12.697,41 €	0,00 €
2020	593	05/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200029122 e n. 5200029124 del 18/03/2020 - Ut. Overi e Fruncu e Oche Febbraio 2020	1.499,62 €	NOVAEAG S.P.A.	5200029124	23/03/2020	18/03/2020	22/04/2020	22/04/2020	0	1.004,98 €	823,75 €	0,00 €
				16.495,82 €										
2020	594	05/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200029117 e n. 5200029130 del 18/03/2020 - Ut. Via Sardegna e Berchida Febbraio 2020	151,14 €	NOVAEAG S.P.A.	5200029117	20/03/2020	18/03/2020	19/04/2020	19/04/2020	0	119,30 €	97,79 €	0,00 €
2020	595	05/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200029117 e n. 5200029130 del 18/03/2020 - Ut. Via Sardegna e Berchida Febbraio 2020	15,12 €	NOVAEAG S.P.A.	5200029130	20/03/2020	18/03/2020	19/04/2020	19/04/2020	0	46,96 €	38,49 €	0,00 €
				166,26 €										
2020	596	06/05/2020	CIG Z652CDC17F - Fatt. n. 9 e n. 10 del 02/04/2020 - Redazione e pubblicazione articoli atti a diffondere l'attività dell'Ente periodo Febbraio Marzo 2020	610,00 €	Labarbagia.net di Michela Columbu	9	02/04/2020	02/04/2020	02/05/2020	06/05/2020	4	305,00 €	250,00 €	1.000,00 €
						10	02/04/2020	02/04/2020	02/05/2020	06/05/2020	4	305,00 €	250,00 €	1.000,00 €
2020	597	06/05/2020	CIG 77848716C6 - Parcella n. 67 del 30/04/2020 - Consulenza e assistenza legale 1 trimestre 2020	5.709,60 €	STUDIO LEGALE ASSOCIATO FONDATO DALL'AVV. GIOVANNI COMPAGNO	67/001	30/04/2020	30/04/2020	30/05/2020	06/05/2020	-24	5.709,60 €	5.709,60 €	-137.030,40 €
2020	598	06/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200029118 del 18/03/2020 - Ut. sede Nuoro Febbraio 2020	1.020,32 €	NOVAEAG S.P.A.	5200029118	20/03/2020	18/03/2020	19/04/2020	19/04/2020	0	1.244,79 €	1.020,32 €	0,00 €
2020	599	06/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200029118 del 18/03/2020 - Ut. sede Nuoro Febbraio 2020	224,47 €	NOVAEAG S.P.A.									
				1.244,79 €										
2020	600	06/05/2020	CIG 8115851410 - Fatt. n. 2/2020 - Servizio di nolo a caldo di n. escavatori. Lotto n. 3 - Irgoli	27.572,00 €	GS S.R.L.	FPR 2/20	07/02/2020	06/02/2020	08/03/2020	06/05/2020	59	27.572,00 €	22.600,00 €	1.333.400,00 €
2020	601	06/05/2020	CIG Z2C2CC69AD - Ft. n. 132, 133 e 134 del 31.03.2020 - Fornitura Teflon, manicotti , adattatore ecc.	1.388,08 €	OPPO S.R.L.	132/P	15/04/2020	31/03/2020	15/05/2020	06/05/2020	-9	132,70 €	108,77 €	-978,93 €
						133/P	15/04/2020	31/03/2020	15/05/2020	06/05/2020	-9	495,32 €	406,00 €	-3.654,00 €
						134/P	15/04/2020	31/03/2020	15/05/2020	06/05/2020	-9	760,06 €	623,00 €	-5.607,00 €
2020	602	06/05/2020	CIG Z952CC5AD6 - Ft. 15 del 31.03.2020 - Fornitura mattone forato, giunti, manico zappa	38,02 €	MATERIALI EDILI BATTACONE CRISTINA MARCO FARRIS FERRAMENTA	D15	06/04/2020	31/03/2020	06/05/2020	06/05/2020	0	38,02 €	31,16 €	0,00 €
2020	603	06/05/2020	CIG Z762CC5D44 - Ft. n. 101 del 31.03.20 - Fornitura filo, manicotto, tanica, quanti ecc.	88,00 €		101	01/04/2020	31/03/2020	01/05/2020	06/05/2020	5	88,00 €	72,13 €	360,66 €
2020	604	06/05/2020	CIG ZE52CC5DC5 - Ft. n. 4000738 del 31.03.2020 - Fornitura bombole ossigeno	237,90 €	SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO S.R.L.	4000738	06/04/2020	31/03/2020	06/05/2020	06/05/2020	0	237,90 €	195,00 €	0,00 €
2020	605	06/05/2020	CIG ZA52CC5E2B - Ft. n. 10086 del 07/04/20 - Fornitura trasmettitore	20,62 €	EL.COM. S.R.L.	20100010086	10/04/2020	07/04/2020	10/05/2020	06/05/2020	-4	20,62 €	16,90 €	-67,61 €
2020	606	06/05/2020	CIG Z0D2CC5E61 - Ft. n. 424 DEL 29/02/20 - Fornitura calcidrata, nastro segnaletico, carta abrasiva	33,04 €	COMMERCIALE BAZZU SRL	424/DD	06/03/2020	29/02/2020	05/04/2020	06/05/2020	31	33,04 €	27,08 €	839,54 €
2020	607	06/05/2020	CIG Z8D2CC5E90 - FT. N. 1/26 DEL 02.03.20 - Fornitura kit sabbatura	153,27 €	R.M. RENTAL SALE AND SERVICE SRL	1/26	06/03/2020	02/03/2020	05/04/2020	06/05/2020	31	153,27 €	125,63 €	3.894,57 €
2020	608	06/05/2020	CIG Z072CC5E89 - FT. N. 113 DEL 11.03.20 E N. 120 DEL 30.03.20 - Fornitura filtro gasolio, batteria , spazzole	93,71 €	AUTORICAMBI ANTONIO FRAU	2/113	11/03/2020	11/03/2020	10/04/2020	06/05/2020	26	30,01 €	24,60 €	639,56 €
						2/120	31/03/2020	30/03/2020	30/04/2020	06/05/2020	6	63,70 €	52,21 €	313,28 €
2020	609	06/05/2020	CIG 6476680569 - Fattura n.0703542711 del 01/04/2020 - Bolli anno 2020, n. 4 mezzi in leasing	159,52 €	RCI BANQUE S.A. SUCCURSALE ITALIANA	0703542711/LM	02/04/2020	01/04/2020	02/05/2020	06/05/2020	4	159,52 €	130,75 €	523,02 €
2020	611	06/05/2020	CIG Z482CF49B - Fatt. n. 113 del 06/03/2020 - Fornitura toner, adattatori, cavi	143,35 €	OLLSYS COMPUTER S.R.L.	113/20	11/03/2020	06/03/2020	10/04/2020	06/05/2020	26	143,35 €	117,50 €	3.055,00 €
2020	628	12/05/2020	Parcella n. 71 del 05/05/2020 - Saldo per giudizio dinanzi al Tribunale di Cagliari R.G. n. 8447 2017 c/ l'impresa MGM definito con atto di transazione del 15/01/2019	8.754,72 €	STUDIO LEGALE ASSOCIATO FONDATO DALL'AVV. GIOVANNI COMPAGNO	71/001	05/05/2020	05/05/2020	04/06/2020	12/05/2020	-23	8.754,72 €	8.754,72 €	-201.358,56 €
2020	629	12/05/2020	Parcella n. 73 del 05/05/2020 - Prestazioni professionali svolte nel giudizio di merito c/o il Tribunale Civile di Cagliari c/Impresa Intinera Spa	21.886,80 €	STUDIO LEGALE ASSOCIATO FONDATO DALL'AVV. GIOVANNI COMPAGNO	73/001	05/05/2020	05/05/2020	04/06/2020	12/05/2020	-23	21.886,80 €	21.886,80 €	-503.396,40 €
2020	630	12/05/2020	Parcella n. 72 del 05/05/2020 - Ricorso ex artt. 669 bis e 700 cpc dinanzi al Tribunale di Cagliari RGN 1598 2019 contro Intinera Spa definito con Ordinanza del 23 aprile 2019	14.560,07 €	STUDIO LEGALE ASSOCIATO FONDATO DALL'AVV. GIOVANNI COMPAGNO	72/001	05/05/2020	05/05/2020	04/06/2020	12/05/2020	-23	14.560,07 €	14.560,07 €	-334.881,61 €
2020	632	14/05/2020	CIG ZCB2C56627 - Fattura n. 1000272020 del 19/03/2020 - FORNITURA DI UN IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO DA DESTINARE ALL'UFFICIO DELLA SEDE CENTRALE DELL'ENTE	1.195,60 €	Elettrica Contat Snc di Mele e Cucca	001000272020	20/03/2020	19/03/2020	19/04/2020	14/05/2020	25	1.195,60 €	980,00 €	24.500,00 €
2020	633	14/05/2020	CIG Z0B2BDF456 - Fattura n. 2020-PR/14 del 21/04/2020 - Fornitura Pc Asus All in One	1.389,58 €	CENTRO SERVIZI COMPUTER srl	2020-PR/14	22/04/2020	21/04/2020	22/05/2020	14/05/2020	-8	1.389,58 €	1.139,00 €	-9.112,00 €
2020	634	14/05/2020	CIG Z652CCFE62 - Fatt. n. 447/A del 31/03/2020 - Fornitura proiettore led	1.387,87 €	RP LUCE DI RICCARDO PISCHEDDA	447/A	01/04/2020	31/03/2020	01/05/2020	14/05/2020	13	1.387,87 €	1.137,60 €	14.788,78 €
2020	639	14/05/2020	CIG ZB72CF7558 - Abbonamento anno 2020 "Circolare del giorno" - Fisco e Tasse	228,80 €	MAGGIOLI SPA	0002118890	18/05/2020	18/05/2020	18/06/2020	14/05/2020	-35	228,80 €	187,54 €	-6.563,93 €
2020	640	14/05/2020	CIG ZB42CE119E - Fattura n. 70/MOA del 06/05/2020 - Rinnovo abbonamenti Gazzetta Aste e Appalti pubblici annualità 2020	1.290,00 €	SIFIC srl - Gazzetta Aste e Appalti Pubblici	3589/05/2020	01/06/2020	29/05/2020	01/07/2020	14/05/2020	-48	170,00 €	139,34 €	-6.688,52 €
2020	641	14/05/2020	CIG ZC42CE1202 - Rinnovo abbonamento anno 2020 Legislazione Tecnica	170,00 €	LEGISLAZIONE TECNICA S.r.l.	70/MOA	07/05/2020	06/05/2020	06/06/2020	14/05/2020	-23	1.290,00 €	1.057,38 €	-24.319,67 €
2020	642	15/05/2020	Fatt. n. 1015-00002979 e n.1015-00003079 DEL 31/01/2020 - Costi di conservazione Oil e stipendi Dicembre 2019	196,11 €	BANCO DI SARDEGNA Spa Bper Gruppo	1015-00003079	05/02/2020	31/01/2020	06/03/2020	15/05/2020	70	28,30 €	23,20 €	1.623,77 €
						1015-00002979	05/02/2020	31/01/2020	06/03/2020	15/05/2020	70	167,81 €	137,55 €	9.628,44 €
2020	643	18/05/2020	CIG 6989269F39 - Ft. n. 682-683-684-685-686 del 31.03.2020 - Canone di videosorveglianza e radio allarme dei comprensori per il mese di Marzo 2020	2.971,90 €	COOP. VIGILANZA LA NUORESE	682	08/04/2020	31/03/2020	08/05/2020	18/05/2020	10	660,42 €	541,33 €	5.413,28 €
						683	08/04/2020	31/03/2020	08/05/2020	18/05/2020	10	330,21 €	270,66 €	2.706,64 €
						684	08/04/2020	31/03/2020	08/05/2020	18/05/2020	10	660,42 €	541,33 €	5.413,28 €
						685	08/04/2020	31/03/2020	08/05/2020	18/05/2020	10	990,64 €	812,00 €	8.120,00 €
						686	08/04/2020	31/03/2020	08/05/2020	18/05/2020	10	330,21 €	270,66 €	2.706,64 €
2020	644	18/05/2020	CIG Z6C2CCECA9 - Ft. n. 2116935 del 30.04.2020 - Corso di formazione on line sulla qualificazione delle imprese nel LL.PP della Dott.ssa Sini Santina.	108,58 €	MAGGIOLI SPA GDV TECNICA SNC DI DELOGU & VIRDIS	0002116935	06/05/2020	30/04/2020	05/06/2020	18/05/2020	-18	108,58 €	89,00 €	-1.602,00 €
2020	646	18/05/2020	CIG Z502CCB9F9 - Ft. n. 189 del 24.04.2020 - Fornitura cartucce toner	424,56 €	Libreria Concessionaria IPZS Srl	189	27/04/2020	24/04/2020	27/05/2020	18/05/2020	-9	424,56 €	348,00 €	-3.132,00 €
2020	647	18/05/2020	CIG ZF22CF7EE - Fatt. n. 1675 del 29/04/2020 - Inserzione Gazzetta Ufficiale pubblicazione bando di gara lavori	1.830,84 €		1675	08/05/2020	29/04/2020	07/06/2020	18/05/2020	-20	1.830,84 €	1.500,69 €	-30.013,77 €
2020	674	20/05/2020	CIG ZC62CFF3F5 - Ft. n. 91 del 23.04.2020 - Lavaggio completo e asciugatura tappezzeria Audi T. FH774PR	100,00 €	COINU CARROZZERIA	91	23/04/2020	23/04/2020	23/05/2020	20/05/2020	-3	100,00 €	81,97 €	-245,90 €
2020	686	21/05/2020	CIG Z9825C963C - Quota parte Ftt. n. VT019666 del 26.03.2020 - n. VT027780 del 22.04.2020 - Internet Flat mesi Febbraio e Marzo 2020	183,00 €	Open SKY	VT 027780	05/05/2020	22/04/2020	04/06/2020	04/06/2020	0	134,20 €	110,00 €	0,00 €

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE

Adempimenti ex artt.4bis, comma 2, e 33 del d.lgs. N.33/2013 e s.m.i. II TRIMESTRE 2020

Anno	N. Mandato	Data Emissione	Causale	Importo	Beneficiario	N. fattura	Data Protocollo	data document	data scadenza	data pag	GG Ritardo	Tot. Fattura	Imponibile	Ritardo Ponderato
2020	687	21/05/2020	CIG Z9825C963C - Quota parte Ftt. n. VT019666 del 26.03.2020 - n. VT027780 del 22.04.2020 - Internet Fiat mesi Febbraio e Marzo 2020	40,26 € 223,26 €	Open SKY	VT 019666	01/04/2020	26/03/2020	01/05/2020	01/05/2020	0	89,06 €	73,00 €	0,00 €
2020	688	21/05/2020	CIG 8119792853 - Ft. n. 2 del 21/01/2020 - Nolo a caldo, Saldo 60%	14.295,98 €	SINI COSTRUZIONI SNC di Marco e Franca Sini		21/01/2020	21/01/2020	20/02/2020	21/05/2020	91	14.295,98 €	11.718,02 €	1.066.339,49 €
2020	689	25/05/2020	CIG 811100878A - Fatt. n. 75 - 76 - 77 - 78 - 79 - 80 - 81 del 02/05/2020 - Servizio di pulizia mese di Aprile 2020 Sedi varie	3.303,02 €	Ditta Chessa Michelina	75	05/05/2020	02/05/2020	04/06/2020	25/05/2020	-10	383,01 €	313,94 €	-3.139,43 €
						76	05/05/2020	02/05/2020	04/06/2020	25/05/2020	-10	154,44 €	126,59 €	-1.265,90 €
						77	05/05/2020	02/05/2020	04/06/2020	25/05/2020	-10	1.873,94 €	1.536,02 €	-15.360,16 €
						78	05/05/2020	02/05/2020	04/06/2020	25/05/2020	-10	210,04 €	172,16 €	-1.721,64 €
						79	05/05/2020	02/05/2020	04/06/2020	25/05/2020	-10	125,61 €	102,96 €	-1.029,59 €
						80	05/05/2020	02/05/2020	04/06/2020	25/05/2020	-10	242,98 €	199,16 €	-1.991,64 €
						81	05/05/2020	02/05/2020	04/06/2020	25/05/2020	-10	313,00 €	256,56 €	-2.565,57 €
2020	690	25/05/2020	CIG Z5B2839FCA - Quota parte Fattura n. 4/194 del 15/04/2020 - Noleggio terna cantieri Orosei e Siniscola periodo 06/02/2020 - 05/03/2020	3.463,01 €	NUOVA M.A.N. di Flavio Boe SRL	4/194	17/04/2020	15/04/2020	17/05/2020	25/05/2020	8	5.612,49 €	4.600,40 €	36.803,21 €
2020	691	25/05/2020	CIG Z5B2839FCA - Quota parte fattura n. 4/194 del 15/04/2020 e fatt. n. 4/196 del 17/04/2020 - Noleggio terna cantieri Orosei e Siniscola - periodo 06/02/2020 - 05/03/2020	3.429,61 € 6.892,62 €	NUOVA M.A.N. di Flavio Boe SRL	4/196	20/04/2020	17/04/2020	20/05/2020	25/05/2020	5	1.280,13 €	1.049,29 €	5.246,43 €
2020	692	25/05/2020	CIG ZDB2BB92A9 - Fatt. n. 4/197 del 17/04/2020 - Noleggio terna periodo 11/03/2020 - 10/04/2020 Cantieri Siniscola e Orosei	5.873,28 €	NUOVA M.A.N. di Flavio Boe SRL	4/197	20/04/2020	17/04/2020	20/05/2020	25/05/2020	5	5.873,28 €	4.814,16 €	24.070,82 €
2020	693	25/05/2020	CIG Z782CFDFEA - Ft. n. 382 del 09/04/20 e 421 del 17/04/20 - Fornitura quanti, igienizzante mascherine	901,58 €	FCM SAS DI MONNI CIPRIANO	382	22/04/2020	09/04/2020	22/05/2020	25/05/2020	3	21,96 €	18,00 €	54,00 €
						421	30/04/2020	17/04/2020	30/05/2020	25/05/2020	-5	879,62 €	721,00 €	-3.605,00 €
2020	694	25/05/2020	CIG ZDB2CFE021 - Ft. n. 392 del 07/04/2020 - Fornitura elettrodi	450,17 €	GRUPPO SALTECO SPA	3920	08/04/2020	07/04/2020	08/05/2020	25/05/2020	-7	450,17 €	368,99 €	6.272,86 €
2020	695	25/05/2020	CIG Z0C2CFE038 - Ft. n. 9/20 del 08/04/2020 - Fornitura ruota per cancello, nastro segnaletico, mascherine ecc.	98,10 €	L'ANGOLO DEL MARE di Avellino Alessio & C. Snc	FPR 9/20	09/04/2020	08/04/2020	09/05/2020	25/05/2020	16	98,10 €	80,41 €	1.286,56 €
2020	696	25/05/2020	CIG Z932CFE054 - Ft. n. 231 del 30/04/20 - N.creditto n. 261 del 30/04/2020 - Fornitura saracinesca giunti ecc.	222,35 €	SGP S.R.L. UNIPERSONALE	0000231/NU	06/05/2020	30/04/2020	05/06/2020	25/05/2020	-11	506,00 €	414,75 €	-4.562,30 €
						0000261/NU	06/05/2020	30/04/2020	05/06/2020	25/05/2020	-11	283,65 €	232,50 €	-2.557,50 €
2020	697	25/05/2020	CIG ZEB2CFE084 - Ft. n. 463 del 30/04/2020 - Fornitura diluente, quanti, pennello ecc.	147,46 €	LUPINU INNOVART SRL	463/B	05/05/2020	30/04/2020	04/06/2020	25/05/2020	-10	147,46 €	120,87 €	-1.208,69 €
2020	698	25/05/2020	CIG Z242CFE0CE - Ft. n. 300 del 13/04/2020 e Ft. n. 177 del 27/02/2020 - Fornitura olio, fascetta, pastiglie freno, supporto albero motore, crociera ecc. Dacia FB208WS e Nissan King NU240777	305,00 €	SALE AUTOSERVICE DI SALE F. & C. S.N.C.	3/300	22/04/2020	13/04/2020	22/05/2020	25/05/2020	3	235,00 €	192,62 €	577,87 €
						3/177	06/03/2020	27/02/2020	05/04/2020	25/05/2020	50	70,00 €	57,38 €	2.868,85 €
2020	699	25/05/2020	CIG ZE82CFE080 - Ft. n. 14 del 07/04/2020 - Sostituzione filtri , bracci ecc. Nissan Cab tq BS672XR	866,80 €	Officina Meccanica di Murru Giampaolo	14-FE	08/04/2020	07/04/2020	08/05/2020	25/05/2020	17	866,80 €	710,49 €	12.078,36 €
2020	700	25/05/2020	CIG ZEF2BEB341 - Ftt. n.40 del 31/03/2020 - Lavori di manutenzione su veicolo tg_EF020XH	1.114,09 €	F.LLI CAPPAL di Massimo Cappai & C.	40/SP	01/04/2020	31/03/2020	01/05/2020	25/05/2020	24	1.114,09 €	913,19 €	21.916,52 €
2020	701	26/05/2020	CIG 811585141D - Liquidazione della quota accantonata ai sensi dell'art. 48bis DPR 602/73 a seguito di D.L. 34/2020 art. 153, relativa alla fattura n. 2/2020 del 06/02/2020	8.324,80 €	GS S.R.L.	FPR 2/20	07/02/2020	06/02/2020	08/03/2020	26/05/2020	79	27.572,00 €	22.600,00 €	1.785.400,00 €
2020	702	27/05/2020	CIG 6476680569 - Ftt. n. 0913845517/LC - 0913845419/LC - 0913845211/LC - 0913845314/LC del 01.05.2020 - Canone di leasing n. 50 Maggio 2020	897,76 €	RCI BANQUE S.A. SUCCURSALE ITALIANA	0913845211/LC	21/05/2020	01/05/2020	20/06/2020	27/05/2020	-24	224,44 €	183,97 €	-4.415,21 €
						0913845314/LC	21/05/2020	01/05/2020	20/06/2020	27/05/2020	-24	224,44 €	183,97 €	-4.415,21 €
						0913845419/LC	21/05/2020	01/05/2020	20/06/2020	27/05/2020	-24	224,44 €	183,97 €	-4.415,21 €
						0913845517/LC	21/05/2020	01/05/2020	20/06/2020	27/05/2020	-24	224,44 €	183,97 €	-4.415,21 €
2020	708	27/05/2020	CIG Z4D2CAC32A - Ftt. n. 122-123 del 21.04.2020 - n. 131 del 28.04.2020 - Consegna forniture di ricambi per pompe ubicate negli impianti di sollevamento.	8.646,26 €	POLIDETTI RAPPRESENTANZE TECNICHE SRL	000131	28/04/2020	28/04/2020	28/05/2020	27/05/2020	-1	2.453,42 €	2.011,00 €	-2.011,00 €
						000123	22/04/2020	21/04/2020	22/05/2020	27/05/2020	5	2.336,42 €	1.915,10 €	9.575,49 €
						000122	22/04/2020	21/04/2020	22/05/2020	27/05/2020	5	3.856,42 €	3.161,00 €	15.805,00 €
2020	709	28/05/2020	CIG ZC22B58D7D - Fatture n. 5/20 e n. 6/20 del 07/05/2020. Completamento attività tecniche specialistiche (Conv. 355/2020), consulenza geologica e relazioni, indagini e prove	10.450,92 €	FADDA PIERLUIGI	FA06_20	08/05/2020	07/05/2020	07/06/2020	28/05/2020	-10	3.066,12 €	2.513,21 €	-25.132,13 €
						FA05_20	08/05/2020	07/05/2020	07/06/2020	28/05/2020	-10	7.384,80 €	6.053,11 €	-60.531,15 €
2020	710	29/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200045790 del 17/04/2020 - Ut. Sos Enattos Marzo 2020	119,08 €	NOVAAEG S.P.A.	5200045790	22/04/2020	17/04/2020	22/05/2020	22/05/2020	0	130,99 €	119,08 €	0,00 €
2020	711	29/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200045790 del 17/04/2020 - Ut. Sos Enattos Marzo 2020	11,91 € 130,99 €	NOVAAEG S.P.A.									
2020	712	29/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200045779 del 17/04/2020 - Ut. Via Santa Barbara Marzo 2020	833,29 €	NOVAAEG S.P.A.	5200045779	22/04/2020	17/04/2020	22/05/2020	22/05/2020	0	1.016,61 €	924,19 €	0,00 €
2020	713	29/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200045779 del 17/04/2020 - Ut. Via Santa Barbara Marzo 2020	183,32 € 1.016,61 €	NOVAAEG S.P.A.									
2020	714	29/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200045792, n. 5200045796 e n. 5200045797 del 17/04/2020 - Ut. Maiorca , Muriscovo e SS 125 Budoni - Marzo 2020	158,33 €	NOVAAEG S.P.A.	5200045792	22/04/2020	17/04/2020	22/05/2020	22/05/2020	0	24,76 €	22,51 €	0,00 €
2020	715	29/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200045792, n. 5200045796 e n. 5200045797 del 17/04/2020 - Ut. Maiorca , Muriscovo e SS 125 Budoni - Marzo 2020	15,83 € 174,16 €	NOVAAEG S.P.A.	5200045796	22/04/2020	17/04/2020	22/05/2020	29/05/2020	7	121,66 €	110,60 €	774,20 €
2020	716	29/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200045775, n. 5200045793, n. 5200045794 e n. 5200045795 del 17/04/2020 - Ut. Tanca e Gardas, Nuragheddu, Nuragheddu e Budditoglu	110,41 €	NOVAAEG S.P.A.	5200045775	22/04/2020	17/04/2020	22/05/2020	22/05/2020	0	21,87 €	19,88 €	0,00 €
2020	717	29/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200045775, n. 5200045793, n. 5200045794 e n. 5200045795 del 17/04/2020 - Ut. Tanca e Gardas, Nuragheddu, Nuragheddu e Budditoglu	11,05 € 121,46 €	NOVAAEG S.P.A.	5200045793	22/04/2020	17/04/2020	22/05/2020	22/05/2020	0	23,60 €	21,45 €	0,00 €
						5200045794	22/04/2020	17/04/2020	22/05/2020	29/05/2020	7	35,98 €	32,71 €	228,96 €
						5200045795	22/04/2020	17/04/2020	22/05/2020	29/05/2020	7	40,01 €	36,37 €	254,61 €
2020	718	29/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200045781 del 17/04/2020 - Ut. San Simone Marzo 2020	50.115,12 €	NOVAAEG S.P.A.	5200045781	22/04/2020	17/04/2020	22/05/2020	22/05/2020	0	55.126,63 €	50.115,12 €	0,00 €
2020	719	29/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200045781 del 17/04/2020 - Ut. San Simone Marzo 2020	5.011,51 € 55.126,63 €	NOVAAEG S.P.A.									
2020	720	29/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200045780, n. 5200045788 e n. 5200045789 del 17/04/2020 - Ut. Via Matteotti Ottana, Pedra de Taleri e SP33 Bolotana	201,43 €	NOVAAEG S.P.A.	5200045780	22/04/2020	17/04/2020	22/05/2020	22/05/2020	0	179,85 €	163,50 €	0,00 €
2020	721	29/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200045780, n. 5200045788 e n. 5200045789 del 17/04/2020 - Ut. Via Matteotti Ottana, Pedra de Taleri e SP33 Bolotana	20,14 € 221,57 €	NOVAAEG S.P.A.	5200045788	22/04/2020	17/04/2020	22/05/2020	22/05/2020	0	25,62 €	23,29 €	0,00 €
						5200045789	22/04/2020	17/04/2020	22/05/2020	29/05/2020	7	16,10 €	14,64 €	102,45 €
2020	722	29/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200045776, n. 5200045777 e n. 5200045778 del 17/04/2020 - Ut. San Martino, Poiolos e Santa Maria Marzo 2020	279,45 €	NOVAAEG S.P.A.	5200045795	22/04/2020	17/04/2020	22/05/2020	22/05/2020	0	40,01 €	36,37 €	0,00 €
2020	723	29/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200045776, n. 5200045777 e n. 5200045795 del 17/04/2020 - Ut. San Martino, Poiolos e Santa Maria Marzo 2020	27,95 € 307,40 €	NOVAAEG S.P.A.	5200045777	22/04/2020	17/04/2020	22/05/2020	29/05/2020	7	97,91 €	89,01 €	623,06 €
2020	724	29/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200045782, n. 5200045784, n. 5200045786 e n. 5200045798 del 17/04/2020 - Ut. Ghettaissida, Lorana , Lollotti e Su Nuratholu Marzo 2020	23.778,47 €	NOVAAEG S.P.A.	5200045782	22/04/2020	17/04/2020	22/05/2020	22/05/2020	0	22.891,14 €	20.810,13 €	0,00 €
2020	725	29/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200045782, n. 5200045784, n. 5200045786 e n. 5200045798 del 17/04/2020 - Ut. Ghettaissida, Lorana , Lollotti e Su Nuratholu Marzo 2020	2.377,84 € 26.156,31 €	NOVAAEG S.P.A.	5200045784	22/04							

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE

Adempimenti ex artt.4bis, comma 2, e 33 del d.lgs. N.33/2013 e s.m.i. II TRIMESTRE 2020

Anno	N. Mandato	Data Emissione	Causale	Importo	Beneficiario	N. fattura	Data Protocollo	data document	data scadenze	data pag	GG Ritardo	Tot. Fattura	Imponibile	Ritardo Ponderato
2020	726	29/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200045783 e n. 5200045785 del 17/04/2020 - Ut. Oviri e Fruncu e Ocche Marzo 2020	31.906,97 €	NOVAAEG S.P.A.	5200045783	22/04/2020	17/04/2020	22/05/2020	22/05/2020	0	33.281,56 €	30.255,96 €	0,00 €
2020	727	29/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200045783 e n. 5200045785 del 17/04/2020 - Ut. Oviri e Fruncu e Ocche Marzo 2020	3.190,70 € 35.097,67 €	NOVAAEG S.P.A.	5200045785	22/04/2020	17/04/2020	22/05/2020	22/05/2020	0	1.816,11 €	1.651,01 €	0,00 €
2020	728	29/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200045778 e n. 5200045791 del 17/04/2020 - Ut. Via Sardegna e Berchida Marzo 2020	129,17 €	NOVAAEG S.P.A.	5200045778	22/04/2020	17/04/2020	22/05/2020	22/05/2020	0	94,74 €	86,13 €	0,00 €
2020	729	29/05/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200045778 e n. 5200045791 del 17/04/2020 - Ut. Via Sardegna e Berchida Marzo 2020	12,91 € 142,08 €	NOVAAEG S.P.A.	5200045791	22/04/2020	17/04/2020	22/05/2020	22/05/2020	0	47,34 €	43,04 €	0,00 €
2020	730	29/05/2020	CIG ZE82C89CBD - Fatt. n. 1020075760 del 06/04/2020 - Servizio Posta Pro e Raccomandata Febbraio 2020	16,40 €	POSTE ITALIANE SPA	1020075760	07/04/2020	06/04/2020	07/05/2020	29/05/2020	22	16,40 €	13,44 €	295,74 €
2020	731	29/05/2020	CIG Z652CDC17F - Fatt. n. 14 del 08/05/2020 - Redazione e pubblicazione articoli atti a diffondere le attività dell'ente nel mese di APRILE	305,00 €	Labarbagnia.net di Michela Columbu	14	11/05/2020	08/05/2020	10/06/2020	29/05/2020	-12	305,00 €	250,00 €	-3.000,00 €
2020	732	29/05/2020	Notula del 05/03/2020 - Consulente Tecnico di Parte procedimento penale n. 818/2015 presso il Tribunale di Nuoro	1.286,26 €	Prof. Menduni Giovanni Docente Politecnico di Milano	notula	05/03/2020	27/05/2020	04/04/2020	29/05/2020	55	1.286,26 €	1.054,31 €	57.987,13 €
2020	749	03/06/2020	CIG ZE82C89CBD - Quota parte fatt. n. 8R00061644 del 06/04/2020 - Servizio linea valore più periodo 01/02/3103 2020	157,28 €	TIM TELECOM ITALIA S.P.A.	8R00061644	20/04/2020	06/04/2020	20/05/2020	20/05/2020	0	191,88 €	157,28 €	0,00 €
2020	750	03/06/2020	CIG ZE82C89CBD - Quota parte fatt. n. 8R00061644 del 06/04/2020 - Servizio linea valore più periodo 01/02/3103 2020	34,60 € 191,88 €	TIM TELECOM ITALIA S.P.A.									
2020	751	03/06/2020	CIG ZE82C89CBD - Fatt. n. 7X01151935 del 15/04/2020, n. 900002390 del 28/04/2020 e n. 900002359 del 11/05/2020 - Trasporto Always on flat aprile e maggio	1.060,02 €	TIM TELECOM ITALIA S.P.A.	7X01151935	22/04/2020	15/04/2020	22/05/2020	03/06/2020	12	29,58 €	24,25 €	290,95 €
						900002359	12/05/2020	11/05/2020	11/06/2020	03/06/2020	-8	515,22 €	422,31 €	-3.378,49 €
						900002390	29/04/2020	28/04/2020	29/05/2020	03/06/2020	5	515,22 €	422,31 €	2.111,56 €
2020	781	08/06/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte Fatt. n. 5200029129 del 18/03/2020 - Ut. Sos Enattos Febbraio 2020	116,22 €	NOVAAEG S.P.A.	5200029129	20/03/2020	18/03/2020	19/04/2020	19/04/2020	0	127,84 €	116,22 €	0,00 €
2020	784	08/06/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte Fatt. n. 5200029129 del 18/03/2020 - Ut. Sos Enattos Febbraio 2020	116,62 € 127,84 €	NOVAAEG S.P.A.									
2020	829	15/06/2020	CIG 7516951034 - Quota parte fatt. n. 57 del 06/05/2020 - Servizio di trasporto e smaltimento tubazioni in cemento amianto. Cedrino	1.682,18 €	CASU AMBIENTE SRL	57/002	08/05/2020	06/05/2020	07/06/2020	15/06/2020	8	2.027,53 €	1.661,91 €	13.295,28 €
2020	830	15/06/2020	CIG 7516951034 - Quota parte fatt. n. 57 del 06/05/2020 - Servizio di trasporto e smaltimento tubazioni in cemento amianto. Cedrino	345,35 € 2.027,53 €	CASU AMBIENTE SRL									
2020	831	15/06/2020	CIG 7516951034 - Fatt. n. 48 del 31/03/20, n. 50 del 07/04/20 e n. 58 del 06/05/20 - Servizio di trasporto e smaltimento tubazioni in cemento amianto. Comprensori vari	2.802,55 €	CASU AMBIENTE SRL	48/002	02/04/2020	31/03/2020	02/05/2020	15/06/2020	44	1.038,99 €	851,63 €	37.471,77 €
						50/002	07/04/2020	07/04/2020	07/05/2020	15/06/2020	39	625,76 €	512,92 €	20.003,80 €
						58/002	08/05/2020	06/05/2020	07/06/2020	15/06/2020	8	1.137,80 €	932,62 €	7.460,98 €
2020	1003	24/06/2020	CIG Z412D09870 - Ft. n. 17 del 01.06.2020 - Eseguiti lavori di manutenzione infissi c/o ente	450,00 €	Forma Franco	17/20	01/06/2020	01/06/2020	01/07/2020	24/06/2020	-7	450,00 €	368,85 €	-2.581,97 €
2020	1004	24/06/2020	CIG 6537358E78 - Fatt. n. 5/20 del 01/04/2020 - Partecipazione alla commissione relativa all'affidamento di servizi di architettura e ingegneria intervento Cumbidanovu	10.150,40 €	Grosso Battista	FPR 5/20	02/04/2020	01/04/2020	02/05/2020	24/06/2020	53	10.150,40 €	8.320,00 €	440.960,00 €
2020	1005	24/06/2020	CIG 6537358E78 - Fatt. n. 2 del 04/05/2020 - Componente con funzioni di presidente della commissione giudicatrice nell'ambito della procedura aperta per l'affidamento dei servizi di architettura e ingegneria	11.368,66 €	RICCIARDI CARLO	2	05/05/2020	04/05/2020	04/06/2020	24/06/2020	20	11.368,66 €	11.368,66 €	227.373,20 €
2020	1006	24/06/2020	CIG 6537358E78 - Ricevuta n. 1/2020 - Saldo per l'incarico di componente della commissione giudicatrice inerenti i servizi tecnici ed ingegneristici intervento Diga di Cumbidanovu	5.000,00 €	Piras Alberto	1/2020	29/04/2020	29/04/2020	29/05/2020	24/06/2020	26	5.000,00 €	5.000,00 €	130.000,00 €
2020	1007	24/06/2020	CIG 8268743E92 - Fatt. n. 2013 del 23/05/2020 - Inserzione gazetta ufficiale n. 17951 - rettifica e proroga	583,42 €	Srl	2013	29/05/2020	23/05/2020	28/06/2020	24/06/2020	-4	583,42 €	478,21 €	-1.912,85 €
2020	1008	24/06/2020	CIG 5228932B2E - Fatt. n. 3/20 del 03/06/2020 - Saldo onorari e spese COLLAUDO FINALE	3.340,71 €	Ing. Pintore Claudio	FPR 3/20	04/06/2020	03/06/2020	04/07/2020	24/06/2020	-10	3.340,71 €	3.340,71 €	-33.407,10 €
2020	1025	26/06/2020	CIG ZE82C89CBD - Quota parte Ft. n. 7X01285503 del 15.04.2020 - Attivazione abbonamento bimestrale	194,07 €	TIM TELECOM ITALIA S.P.A.	7X01285503	22/04/2020	15/04/2020	22/05/2020	22/05/2020	0	236,77 €	194,07 €	0,00 €
2020	1026	26/06/2020	CIG ZE82C89CBD - Quota parte Ft. n. 7X01285503 del 15.04.2020 - Attivazione abbonamento bimestrale	42,70 € 236,77 €	TIM TELECOM ITALIA S.P.A.									
2020	1027	26/06/2020	CIG Z532D295EB - Ft. n. 18/A del 15.05.2020 - Noleggio cestello per la manutenzione impianto elettrico	298,90 €	DALU GIACOMINO	18/A	13/05/2020	12/05/2020	12/06/2020	26/06/2020	14	298,90 €	245,00 €	3.430,00 €
2020	1028	26/06/2020	Ft. n. 697 del 30/04/2020 - Smalto nitro sintetico, Pannellessa, nitro professionale	91,32 €	FANTASY COLOR di Salvatore DeRosas s.a.s.	2020 697	05/05/2020	30/04/2020	04/06/2020	26/06/2020	22	91,32 €	74,85 €	1.646,75 €
2020	1029	26/06/2020	CIG Z6A2D29541 - Ft. n. 399 del 30/04/2020 - Tubo	760,23 €	NOVATI COMMERCIALE S.R.L.	FD/399	11/05/2020	30/04/2020	10/06/2020	26/06/2020	16	760,23 €	623,14 €	9.970,23 €
2020	1030	26/06/2020	CIG ZC62D2958A - Ft. n. 5 del 02/04/2020 - Flessibile, bombola da Kg. 15	92,00 €	DESSENA ANTONELLO MARCO FARRIS	FPR 5/2020	02/04/2020	02/04/2020	02/05/2020	26/06/2020	55	92,00 €	75,41 €	4.147,54 €
2020	1031	26/06/2020	Ft. n. 125 del 30/04/2020 - Nipplo ottone, rotolo filo tangiti, teflon gigante, etc.	908,35 €	FERRAMENTA	125	05/05/2020	30/04/2020	04/06/2020	26/06/2020	22	908,35 €	744,55 €	16.380,08 €
2020	1032	26/06/2020	CIG Z122D2960C - Ft. n. 491 del 27/04/2020 - Malta pronta, teflon	48,31 €	EDIL DOMUS srl	491/	28/04/2020	27/04/2020	28/05/2020	26/06/2020	29	48,31 €	39,60 €	1.148,35 €
2020	1033	26/06/2020	CIG ZC82D09741 - Ft. n. 54 del 30.03.2020 - Rck 30-35, sabbia	1.476,24 €	CALCESTRUZZI SARDA TORPE' srl	54/001	01/04/2020	30/03/2020	01/05/2020	26/06/2020	56	1.476,24 €	1.210,03 €	67.761,84 €
2020	1034	26/06/2020	CIG ZAC2D0978D - Ft. n. 4 del 31.03.2020 - Tubo zincato, canapa, gomito, etc.	298,22 €	A. Rita Carzedda & c.	D4	03/04/2020	31/03/2020	03/05/2020	26/06/2020	54	298,22 €	244,44 €	13.199,90 €
2020	1035	26/06/2020	CIG Z902D0979D - Ft. n. 14 del 28.04.2020 - N. 4 pneumatici per Fiat Panda T. CB077RF	200,00 €	Pneus Car di Piu Agnese	14	29/04/2020	28/04/2020	29/05/2020	26/06/2020	28	200,00 €	163,93 €	4.590,16 €
2020	1036	26/06/2020	CIG Z1D2D0983A - Ft. n. 95 del 06.05.2020 - N. 2 pneumatici su autocarro T. FG518CK	186,46 €	Pneus Pneumatici	FPR 95/20	06/05/2020	06/05/2020	05/06/2020	26/06/2020	21	186,46 €	152,84 €	3.209,56 €
2020	1037	26/06/2020	CIG Z582D09871 - Ft. n. 61 del 17.04.2020 - N. 4 pneumatici su autocarro T. BS672XR	485,00 €	TENOGOMME DI BALVIS GIOVANNI & C. SNC	61	20/04/2020	17/04/2020	20/05/2020	26/06/2020	37	485,00 €	397,54 €	14.709,02 €
2020	1038	26/06/2020	CIG ZF52D09899 - Ft. n. 20/55/5 del 21.04.2020 - N. 6 pneumatici su Fiat Daily T. BB062DT	534,36 €	PNEUS FORMULA SRL	20/55/00005	22/04/2020	21/04/2020	22/05/2020	26/06/2020	35	534,36 €	438,00 €	15.330,00 €
2020	1039	26/06/2020	CIG 7516951034 - Ft. n. 49 del 31.03.2020 - n. 56 del 06.05.2020 - n. 64 del 20.05.2020 - n. 65-66- del 21.05.2020 - Servizio di bonifica, trasporto e smaltimento tubazioni in cemento amianto	11.855,15 €	CASU AMBIENTE SRL	49/002	02/04/2020	31/03/2020	02/05/2020	26/06/2020	55	762,47 €	624,98 €	34.373,65 €
						56/002	08/05/2020	06/05/2020	07/06/2020	26/06/2020	19	3.296,94 €	2.702,41 €	51.345,79 €
						64/002	25/05/2020	20/05/2020	24/06/2020	26/06/2020	2	4.240,17 €	3.475,55 €	6.951,10 €
						65/002	25/05/2020	21/05/2020	24/06/2020	26/06/2020	2	1.113,45 €	912,66 €	1.825,33 €
						66/002	25/05/2020	21/05/2020	24/06/2020	26/06/2020	2	2.442,12 €	2.001,74 €	4.003,48 €
2020	1040	26/06/2020	CIG 7516951034 - Ft. n. 68-69-70 del 22.05.2020 - n. 78 del 05.06.2020 - Servizio di bonifica, trasporto e smaltimento tubazioni in cemento amianto - CIG: 7516951034	3.516,41 €	CASU AMBIENTE SRL	68/002	25/05/2020	22/05/2020	24/06/2020	26/06/2020	2	342,00 €	280,33 €	560,66 €
						69/002	25/05/2020	22/05/2020	24/06/2020	26/06/2020	2	1.420,13 €	1.164,04 €	2.328,08 €
						70/002	25/05/2020	22/05/2020	24/06/2020	26/06/2020	2	376,24 €	308,39 €	616,79 €
						78/002	08/06/2020	05/06/2020	08/07/2020	26/06/2020	-12	1.378,04 €	1.129,54 €	-13.554,49 €
2020	1041	30/06/2020	CIG Z1A2D44F74 - Fattura n. 0031078735 del 30/04/2020 - Fornitura plafoniera Led	205,64 €	SONEPAR ITALIA - divisione Racca Vanacore	0031078735	05/05/2020	30/04/2020	04/06/2020	30/06/2020	26	205,64 €	168,56 €	4.382,49 €
											TOTALE	1.391.298,76 €	1.193.661,39 €	-714.824,78 €

MEDIA PAGAMENTI 2° TRIMESTRE 2020 (0,60)